
ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

Година LXVII Број 81                                                   19. октобар 2023. године                                                   Цена 265 динара

АКТИ ГРАДСКИХ ОПШТИНА

РАКОВИЦА

Скупштина Градске општине Раковица на седници одржаној 14. октобра 2023. године, на основу члана 43. Закона о буџет-
ском систему („Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 108/13, 142/14,68/15, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 138/22 ) члан 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник  РС” бр. 129/07, 
83/14, 101/16, 47/18 и 111/21) и члан 19. Статута  Градске  општине Раковица („Службени лист Града Београда”, бр. 45/08, 10/10, 
07/12, 35/13, 94/14, 79/19 ) донела је

ОДЛУКУ

О ЧЕТВРТОМ РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ РАКОВИЦА ЗА 2023. ГОДИНУ

I. ОПШТИ ДЕО

Члан 1.

Укупан износ средстава буџета Градске општине Раковица за 2023. годину (у даљем тексту: Одлука) утврђује се у износу 
од 801.161.344 динара.

Обим средстава (класичан оквир и обим средстава у складу са посебним законимa) буџета Градске општине Раковица 
за 2023. годину према Одлуци о обиму средстава за вршење послова Града и градских општина и утврђивању прихода и 
примања који припадају Граду односно градским општинама у 2023. години утврђују се у укупном  износу од 636.172.876 
динара и исказани су у ставу 1. овог члана.

У ставу 1. овог члана исказана су и процењена пренета неутрошена средства из ранијих година и 2022. године у износу од 
107.554.351 динар и наменска средства трансферисана из буџета Града и Републике у износу од 57.434.117 динара.

Члан 2.

Примања буџета Градске општине Раковица из члана 1. ове одлуке за 2023. годину утврђена су Одлуком о обиму сред-
става за вршење послова Града и градских општина и утврђивању прихода и примања који припадају Граду, односно град-
ским општинама у 2023. години.

Укупна примања из става један овог члана увећавају се за износ планираних средстава из осталих извора и пренетих 
неутрошених  средстава буџета на дан 31. децембра 2022. године.

Укупна примања се у 2023. години увећавају за наменска средства трансферисана из буџета Града и Републике, средства 
осварена по основу донација и прихода који нису планирани овом одлуком, а у целости припадају градској општини.

Члан 3.

У сталну буџетску резерву издвајају се средства у износу од 100.000 динара. Председник општине одлучује о коришћењу  
средстава сталне буџетске резерве, за намене утврђене у складу са чланом 70. Закона о буџетском систему, на предлог орга-
на управе надлежног за финансије.

Члан 4.

У текућу буџетску резерву издвајају се средства у износу од 4.356.347 динара. Председник општине одлучује о ко-
ришћењу  средстава текуће буџетске резерве, за намене утврђене у складу са чланом 69. Закона о буџетском систему, на 
предлог органа управе надлежног за финансије.



Број 81 – 2 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Члан 5.

Kaпитални издаци буџета у износу од 116.950.202 динара су саставни део ове одлуке, а приказани су у следећем прегледу:

Назив Шифра програмске 

активности / пројекат 

Економска класифи-

кација

Износ

Набавка опреме за потребе ГО Раковица 0602-0001 512 7,899,300

Нематеријална имовина − Лиценце 

за антивирус

0602-0001 515 1,949

Пројекат − „Израда аутобуских стајалишта” 0701-5001 511 3,600,000

Пројекат − „Одржавање сеоских и других 

некатегорисаних путева”

0701-5002 511 59,991,891

Пројекат − „Интервенције на бетонским стазама, степеништима и 

рукохватима”

1102-5001 513 39,285,064

Пројекат − „Инсталација вентилационог система у свлачионицама СЦ 

Раковица”

0602-5024 512 1,000,660

Пројектна документација 0602-0001 511 4,500,000

Центар за културу Раковица 1201-0001 512 671,338

УКУПНО: 116,950,202

Извори финансирања

01 − Приходи из буџета 65,231,179

07 − Трансфери од других нивоа власти 0

13 − Вишак прихода 51,719,023

15 − Неутрошена средства донација,трансфера 

из ранијих година

0

Укупно 116,950,202

Члан 6.

Приликом припреме програмског модела буџета дефинишу се родно одговорни циљеви, родни индикатори учинка, 
исхода и резултата којима се приказују планирани очекивани доприноси програма, програмске активности или пројекта 
остваривању родне равноправности.

Члан 7.

Буџет Градске општине Раковица састоји се од:

А. ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ БУЏЕТА
економска 

класификација
план за 2023. годину

1 2 3

I УКУПНА ПРИМАЊА 7+8+9+13 801,161,344

Процењена пренета неутрошена средства 

из претходне године 107,554,351

Наменска средства 76,196,684

Ненаменска средства 31,357,667

Текући приходи 7 636,172,876

1. ПОРЕСКИ ПРИХОДИ 71 622,672,876

1.1 Порез на доходак, добит и капиталне

добитке 711 320,926,959

1.2 Порез на имовину 713 260,422,558

1.3 Порез на добра и услуге 

(ПДВ и акцизе) 714 41,323,359

2. НЕПОРЕСКИ ПРИХОД - ОД ЧЕГА: 74 12,500,000

2.1 Приходи од имовине, од тога: 741 1,500,000

– наплаћене камате 7411 0

– закуп непроизводне имовине 7415 1,500,000

2.2 Приходи од продаје добара и услуга: 742 9,000,000

–  приходи од продаје добара и услуга у корист 

нивоа општина
7421 2,000,000

–  општинске административне таксе 7422 2,000,000

– приходи општинских органа управе 7423 5,000,000

2.3 Новчане казне и одузета имовинска корист 743 1,000,000

2.4
Текући добровољнитрансфери од физичких и 

правних лица
744 0

2.5 Мешовити и неодређени приходи 745 1,000,000

2.6 Меморандумске ставке 772 1,000,000



Број 81 – 319. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

3. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 8 0

4. ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ 733 57,434,117

5. ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 9 0

II  УКУПНИ ИЗДАЦИ 4+5+6 801,161,344

ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4 684,211,142

1. Раходи за запослене 41 333,807,024

2. Коришћење роба и услуга 42 219,805,885

3. Отплата камата 44 0

4. Субвенције 45 3,000,000

Права из социјалног

5. осигурања 47 35,815,151

6. Остали расходи 48+49 57,783,082

Текући трансфери 4631+4641+4651 34,000,000

Капитални расходи 5 116,950,202

Капитални трансфери 4632+4642

Отплата главнице домаћим кредиторима 6 0

III  БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ (БУЏЕТСКИ 

ДЕФИЦИТ) I-II
0

ПРИМАРНИ СУФИЦИТ (ДЕФИЦИТ) 

УКУПНИ ПРИХОДИ УМАЊЕНИ ЗА 

НАПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ МИНУС УКУПНИ 

РАСХОДИ УМАЊЕНИ ЗА ПЛАЋЕНЕ 

КАМАТЕ

0

УКУПНИ ФИСКАЛНИ РЕЗУЛТАТ III+VI

IV ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ 

ДАТИХ КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

92

V ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ДАТИХ 

ПОЗАЈМИЦА И НАБАВКЕ ФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ

62

VI ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ 

КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ МИНУС ИЗДАЦИ ПО 

ОСНОВУ ДАТИХ КРЕДИТА И НАБАВКЕ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ IV-V

92-62 0

Ц.  ЗАДУЖИВАЊЕ И ОТПЛАТА ДУГА

VII ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 91 0

1. Примања од домаћих задуживања 911

2. Примања од иностраног задуживања 912

VIII ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 61 0

1. Отплата главнице домаћим кредиторима 611

2. Отплата главнице страним кредиторима 612

XI ПРОМЕНА СТАЊА НА РАЧУНУ 

(III+VI+VII+VIII)

X НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ (VI+VII+VI-

II+IX=-III)
0

Члан 8.

Приходи и примања који представљају буџетска средства утврђени су у следећим износима у рачуну прихода и при-
мања, расхода и издатака:

ОПИС
ЕКОНОМСКА

КЛАСИФИКАЦИЈА
БУЏЕТ 2023.

I ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 7+8+9+13 801,161,344

Поцењена пренета неутрошена средства из претходне године 107,554,351

Наменска средства 76,196,684

Ненаменска средства 31,357,667

1. Текући приходи 7 693,606,993

1.1 Уступљени приходи 7 292,900,000

Порез на зараде 711111 292,900,000

Самодоприноси 711181

Порез на приход од пољопривреде и шумарства 711146



Број 81 – 4 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

1.2 Изворни приходи 7 400,706,993

порез на имовину и земљиште

711147

713121.22

713421,22,23 260,422,558

Локалне административне таксе 742251 2,000,000

Локалне комуналне таксе
714,716, 

741531,32,35
41,323,359

Самосталне делатности 711121,22,23 28,026,959

Текући трансфери 733 57,434,117

Текући добровољни трансфери од физичких и правних лица 744

Камате 741151

Накнада за коришћење минералних сировина 741511 1,500,000

Приходи од продаје добара и услуга од стране тржишних организација у корист нивоа општина 742151 2,000,000

Накнада за уређење грађевинског земљишта 742253 0

Приходи који својом делатношћу остваре органи општина 742351 5,000,000

Прекршајни налози и новчане казне 7433 1,000,000

Мешовити и неодређени приходи 745 1,000,000

Меморандумске ставке 772 1,000,000

2. Примања од продаје нефинансијске имовине 8 0

3. Примања од задуживања 9 0

Расходи и издаци буџета, по појединачној намени, утврђују се у следећим износима:

ЕКОНОМСКА КЛАСИФИКАЦИЈА ОПИС УКУПНА СРЕДСТВА

  41   РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 333,807,024

411   Плате и додаци за запослене 274,036,576

412   Социјални доприноси на терет послодавца 45,650,751

413   Накнаде у натури 5,518,910

414   Социјална давања запосленима 6,037,035

415   Накнаде трошкова за запослене 122,000

416   Награде запосленима и остали посебни расходи 2,441,752

  42   КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 219,805,885

421   Стални трошкови 28,275,590

422   Трошкови путовања 53,665

423   Услуге по уговору 90,928,632

424   Специјализоване услуге 11,850,000

425   Текуће поправке и одржавање 73,222,517

426   Материјал 15,475,481

  44   ОТПЛАТА КАМАТА 0

441   Отплата камата домаћим пословним банкама 0

450   Субвенције 3,000,000

451   Субвенције јавним нефинансијским предузећима 3,000,000

  46   ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 34,000,000

463   Трансфери осталим нивоима власти 34,000,000

465 Остале дотације и трансфери 0

  47   СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 35,815,151

472   Накнада за социјалну заштиту 35,815,151

  48   ОСТАЛИ РАСХОДИ 53,326,735

481   Дотације невладиним организацијама 10,810,444

482   Порези, обавезне таксе и казне 800,000

483   Новчане казне и пенали по решењу судова 41,716,291

  49   РЕЗЕРВЕ 4,456,347

49911 Стална буџетска резерва 100,000

49912 Текућа буџетска резерва 4,356,347

51   ОСНОВНА СРЕДСТВА 116,950,202

511   Зграде и грађевински објекти 68,091,891

512   Машине и опрема 9,571,298

513  Остале некретнине и опрема             39,285,064

515  Нематеријална имовина 1,949

611  Отплата главнице домаћим кредиторима 0

УКУПНО: 801,161,344



Број 81 – 519. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Расходи и издаци буџета Градске општине Раковица по функционалној класификацији:

ОПИС Функц. Класификација Укупна  средства

Опште јавне услуге 100 509,285,381

Извршни и законодавни органи 111 67,736,378

Опште услуге 130 401,101,996

Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 160 40,447,007

Јавни ред и безбедност 300 13,917,800

Судови 330 8,917,800

Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту 360 5,000,000

Послови становања и заједнице 600 157,764,688

Стамбени развој 610 41,287,733

Развој заједнице 620 116,476,955

Рекреација, спорт, култура и вере 800 58,576,324

Услуге рекреације и спорта 810 4,600,000

Услуге културе 820 53,976,324

Рекреација, спорт, култура и вере, некласификовано на другом месту 860 0

Образовање 900 36,200,000

Предшколско образовање 911 0

Основно образовање 912 0

Образовање које није дефинисано нивоом 950 36,100,000

Социјална заштита 000 25,417,151

Старост 020 400,000

Незапосленост 050 2,000,000

Социјална заштита некласификована на другом месту 090 23,017,151

УКУПНО: 801,161,344

II. ПОСЕБАН ДЕО

Члан 9.

Укупна средства буџета утврђена су у износу од 801.161.344 динара, а формирана су приходима и примањима из сле-
дећих извора финансирања:

−  текући приходи буџета у износу од 636.172.876 динара − извор финансирања 01,

−  процењена неутрошена средства из 2022. и ранијих година у износу од 107.554.351 динара −извор финансирања 13 и 17,
−  наменска средства трансферисана из буџета  Града и Републике у износу од 57.434.117 динара.

Члан 10. 

Укупан обим средстава буџета Градске општине Раковица за 2023. годину у износу од 801.161.344 динара распоређује се 
по програмима:

НАЗИВ ПРОГРАМА Шифра програма Износ

Програм 1 - Становање, урбанизам и просторно планирање 1101 41,287,733

Програм 2 - Комуналне делатности 1102 42,885,064

Програм 3 - Локални економски развој 1501 2,000,000

Програм 4 - Развој туризма 1502 0

Програм 7 - Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктуре 0701 68,591,891

Програм 8 - Предшколско образовање 2002 0

Програм 9 - Основно образовање и васпитање 2003 36,200,000

Програм 11 - Социјална и дечија заштита 0902 23,217,151

Програм 13 - Развој културе и информисања 1201 53,976,324

Програм 14 - Развој спорта и омладине 1301 4,800,000

Програм 15 - Опште услуге локалне самоуправе 0602 450,466,803

Програм 16 - Политички систем локалне самоуправе 2101 67,736,378

„Програм 17 - Енергетска ефикасност и обновљиви извори енргијеЕНЕРГИЈЕ” 0501 10,000,000

УКУПНО: 801,161,344



Број 81 – 6 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Члан 11.

Укупан обим средстава буџета Градске општине Раковица за 2023. годину у износу од 801.161.344  динара распоређује се 
по корисницима − носиоцима раздела према економским и функционалним класификацијама и изворима финансирања.

Р
аз

д
ео

Гл
ав

а

П
р

о
гр

ам
ск

а 

ак
ти

в
н

о
ст

 /
 

п
р

о
је

к
ат

Ф
ун

к
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а 

к
л

ас
и

ф
и

к
ац

и
ја

И
зв

о
р

 ф
и

н
ан

си
р

ањ
а

ОПИС План извор 01

Средства 

из осталих 

извора

Укупна 

средства

1 СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 0.00 0.00 0.00

2101 Политички систем локалне самоуправе 0.00 0.00 0.00

2101-0001 Функционисање Скупштине 0.00 0.00 0.00

111 Извршни и законодавни органи 0.00 0.00 0.00

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 10,635,685.00 0.00 10,635,685.00

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1,752,566.00 0.00 1,752,566.00

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 122,410.00 0.00 122,410.00

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 93,340.00 0.00 93,340.00

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 265,410.00 0.00 265,410.00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10,160.00 0.00 10,160.00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11,200,000.00 0.00 11,200,000.00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 600,000.00 0.00 600,000.00

Извори финансирања за функцију 111: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 24,679,571.00 0.00 24,679,571.00

Укупно за функцију 111 24,679,571.00 0.00 24,679,571.00

Извори финансирања за програмску активност 2101-0001: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 24,679,571.00 0.00 24,679,571.00

Укупно за програмску активност 2101-0001 24,679,571.00 0.00 24,679,571.00

Извори финансирања за програм 2101: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 24,679,571.00 0.00 24,679,571.00

Укупно за програм 2101 24,679,571.00 0.00 24,679,571.00

Извори финансирања за раздео 1: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 24,679,571.00 0.00 24,679,571.00

Укупно за раздео 1 24,679,571.00 0.00 24,679,571.00

2 ПРЕДСЕДНИК ГО 0.00 0.00 0.00

2101 Политички систем локалне самоуправе 0.00 0.00 0.00

2101-0002 Функционисање извршних органа 0.00 0.00 0.00

111 Извршни и законодавни органи 0.00 0.00 0.00

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 11,417,573.00 0.00 11,417,573.00

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1,776,631.00 0.00 1,776,631.00

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 61,300.00 0.00 61,300.00

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 25,670.00 0.00 25,670.00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 21,000.00 0.00 21,000.00

Извори финансирања за функцију 111: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 13,302,174.00 0.00 13,302,174.00

Укупно за функцију 111 13,302,174.00 0.00 13,302,174.00

Извори финансирања за програмску активност 2101-0002: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 13,302,174.00 0.00 13,302,174.00

Укупно за програмску активност 2101-0002 13,302,174.00 0.00 13,302,174.00

Извори финансирања за програм 2101: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 13,302,174.00 0.00 13,302,174.00

Укупно за програм 2101 13,302,174.00 0.00 13,302,174.00

Извори финансирања за раздео 2: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 13,302,174.00 0.00 13,302,174.00

Укупно за раздео 2 13,302,174.00 0.00 13,302,174.00

3 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ И СКУПШТИНСКИ ПОСЛОВИ 0.00 0.00 0.00

2101 Политички систем локалне самоуправе 0.00 0.00 0.00

2101-0003 Подршка раду извршних органа власти и скупштине 0.00 0.00 0.00

111 Извршни и законодавни органи 0.00 0.00 0.00

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 24,893,533.00 0.00 24,893,533.00

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4,371,440.00 0.00 4,371,440.00

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 226,300.00 0.00 226,300.00

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 263,360.00 0.00 263,360.00



Број 81 – 719. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
Р

аз
д

ео

Гл
ав

а

П
р

о
гр

ам
ск

а 

ак
ти

в
н

о
ст

 /
 

п
р

о
је

к
ат

Ф
ун

к
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а 

к
л

ас
и

ф
и

к
ац

и
ја

И
зв

о
р

 ф
и

н
ан

си
р

ањ
а

ОПИС План извор 01

Средства 

из осталих 

извора

Укупна 

средства

Извори финансирања за функцију 111: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 29,754,633.00 0.00 29,754,633.00

Укупно за функцију 111 29,754,633.00 0.00 29,754,633.00

Извори финансирања за програмску активност 2101-0003: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 29,754,633.00 0.00 29,754,633.00

Укупно за програмску активност 2101-0003 29,754,633.00 0.00 29,754,633.00

Извори финансирања за програм 2101: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 29,754,633.00 0.00 29,754,633.00

Укупно за програм 2101 29,754,633.00 0.00 29,754,633.00

Извори финансирања за раздео 3: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 29,754,633.00 0.00 29,754,633.00

Укупно за раздео 3 29,754,633.00 0.00 29,754,633.00

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 0.00 0.00 0.00

0501 Енергетска ефикасност и обновљиви извори 0.00 0.00 0.00

енергије 0.00 0.00 0.00

0501-4001 Побољшања енергетске ефикасности објеката на Раковици 0.00 0.00 0.00

620 Развој заједнице 0.00 0.00 0.00

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00

Извори финансирања за функцију 620: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00

Укупно за функцију 620 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00

Извори финансирања за пројекат 0501-4001: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00

Укупно за пројекат 0501-4001 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00

Извори финансирања за програм 0501: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00

Укупно за програм 0501 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00

0602 Опште услуге локалне самоуправе 0.00 0.00 0.00

0602-0001 Функционисање локалне самоуправе 0.00 0.00 0.00

 и градских општина 0.00 0.00 0.00

130 Опште услуге 0.00 0.00 0.00

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 211,326,521.00 0.00 211,326,521.00

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 35,169,633.00 0.00 35,169,633.00

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 4,780,000.00 0.00 4,780,000.00

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 5,421,326.00 0.00 5,421,326.00

415 НАКНАДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 122,000.00 0.00 122,000.00

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 2,085,000.00 0.00 2,085,000.00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 17,757,000.00 416,000.00 18,173,000.00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0.00 43,505.00 43,505.00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 36,252,000.00 1,790,000.00 38,042,000.00

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 100,000.00 0.00 100,000.00

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 12,600,000.00 3,350,000.00 15,950,000.00

426 МАТЕРИЈАЛ 8,940,000.00 1,060,471.00 10,000,471.00

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГ. 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2,671,000.00 0.00 2,671,000.00

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 700,000.00 0.00 700,000.00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 164,150.00 40,952,141.00 41,116,291.00

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 1,500,000.00 3,000,000.00 4,500,000.00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 4,157,232.00 3,742,068.00 7,899,300.00

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1,949.00 0.00 1,949.00

Извори финансирања за функцију 130: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 346,747,811.00 0.00 346,747,811.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 42,056,117.00 42,056,117.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 12,298,068.00 12,298,068.00

Укупно за функцију 130 346,747,811.00 54,354,185.00 401,101,996.00

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 0.00 0.00 0.00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 100,000.00 0.00 100,000.00



Број 81 – 8 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
Р

аз
д

ео

Гл
ав

а

П
р

о
гр

ам
ск

а 

ак
ти

в
н

о
ст

 /
 

п
р

о
је

к
ат

Ф
ун

к
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а 

к
л

ас
и

ф
и

к
ац

и
ја

И
зв

о
р

 ф
и

н
ан

си
р

ањ
а

ОПИС План извор 01

Средства 

из осталих 

извора

Укупна 

средства

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 17,200,000.00 0.00 17,200,000.00

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3,100,000.00 0.00 3,100,000.00

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 7,150,000.00 0.00 7,150,000.00

426 МАТЕРИЈАЛ 100,000.00 0.00 100,000.00

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 100,000.00 0.00 100,000.00

Извори финансирања за функцију 160: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 27,750,000.00 0.00 27,750,000.00

Укупно за функцију 160 27,750,000.00 0.00 27,750,000.00

Извори финансирања за програмску активност 0602-0001: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 374,497,811.00 0.00 374,497,811.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 42,056,117.00 42,056,117.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 12,298,068.00 12,298,068.00

Укупно за програмску активност 0602-0001 374,497,811.00 54,354,185.00 428,851,996.00

0602-0009 Текућа буџетска резерва 0.00 0.00 0.00

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 0.00 0.00 0.00

499 Средства резерве 4,356,347.00 0.00 4,356,347.00

Извори финансирања за функцију 160: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 4,356,347.00 0.00 4,356,347.00

Укупно за функцију 160 4,356,347.00 0.00 4,356,347.00

Извори финансирања за програмску активност 0602-0009: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 4,356,347.00 0.00 4,356,347.00

Укупно за програмску активност 0602-0009 4,356,347.00 0.00 4,356,347.00

0602-0010 Стална буџетска резерва 0.00 0.00 0.00

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 0.00 0.00 0.00

499 Средства резерве 100,000.00 0.00 100,000.00

Извори финансирања за функцију 160: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 100,000.00 0.00 100,000.00

Укупно за функцију 160 100,000.00 0.00 100,000.00

Извори финансирања за програмску активност 0602-0010: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 100,000.00 0.00 100,000.00

Укупно за програмску активност 0602-0010 100,000.00 0.00 100,000.00

0602-4024 Расвета на пијацама Раковица маркет 0.00 0.00 0.00

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 0.00 0.00 0.00

426 МАТЕРИЈАЛ 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00

Извори финансирања за функцију 160: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00

Укупно за функцију 160 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00

Извори финансирања за пројекат 0602-4024: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00

Укупно за пројекат 0602-4024 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00

0602-4025 Уређење пијаце Раковица Маркет 0.00 0.00 0.00

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 0.00 0.00 0.00

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

Извори финансирања за функцију 160: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

Укупно за функцију 160 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

Извори финансирања за пројекат 0602-4025: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

Укупно за пројекат 0602-4025 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

0602-4026 Уређење локалних гробља у Реснику и манастир 0.00 0.00 0.00

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 0.00 0.00 0.00

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 840,000.00 0.00 840,000.00

Извори финансирања за функцију 160: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 840,000.00 0.00 840,000.00

Укупно за функцију 160 840,000.00 0.00 840,000.00

Извори финансирања за пројекат 0602-4026: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 840,000.00 0.00 840,000.00



Број 81 – 919. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
Р

аз
д

ео

Гл
ав

а

П
р

о
гр

ам
ск

а 

ак
ти

в
н

о
ст

 /
 

п
р

о
је

к
ат

Ф
ун

к
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а 

к
л

ас
и

ф
и

к
ац

и
ја

И
зв

о
р

 ф
и

н
ан

си
р

ањ
а

ОПИС План извор 01

Средства 

из осталих 

извора

Укупна 

средства

Укупно за пројекат 0602-4026 840,000.00 0.00 840,000.00

0602-5024 Инсталација вентилационог система у свлач СЦР 0.00 0.00 0.00

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 0.00 0.00 0.00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1,000,660.00 0.00 1,000,660.00

Извори финансирања за функцију 160: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 1,000,660.00 0.00 1,000,660.00

Укупно за функцију 160 1,000,660.00 0.00 1,000,660.00

Извори финансирања за пројекат 0602-5024: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 1,000,660.00 0.00 1,000,660.00

Укупно за пројекат 0602-5024 1,000,660.00 0.00 1,000,660.00

Извори финансирања за програм 0602: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 385,594,818.00 0.00 385,594,818.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 42,056,117.00 42,056,117.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 12,298,068.00 12,298,068.00

Укупно за програм 0602 385,594,818.00 54,354,185.00 439,949,003.00

0701 Организација саобраћаја и саобраћајна 0.00 0.00 0.00

инфраструктура 0.00 0.00 0.00

0701-0005 Унапређење безбедности саобраћаја на ГО Раковица 0.00 0.00 0.00

360 Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту 0.00 0.00 0.00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00

426 МАТЕРИЈАЛ 0.00 952,000.00 952,000.00

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 0.00 1,198,000.00 1,198,000.00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 0.00 650,000.00 650,000.00

Извори финансирања за функцију 360: 0.00 0.00 0.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00

Укупно за функцију 360 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00

Извори финансирања за програмску активност 0701-0005: 0.00 0.00 0.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00

Укупно за програмску активност 0701-0005 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00

0701-5001 Израда аутобуских стајалишта на територији ГО Раковица 0.00 0.00 0.00

620 Развој заједнице 0.00 0.00 0.00

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

Извори финансирања за функцију 620: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

Укупно за функцију 620 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

Извори финансирања за пројекат 0701-5001: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

Укупно за пројекат 0701-5001 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

0701-5002 Одржавање сеоских и других некатегорисаних путева 0.00 0.00 0.00

на територији ГО Раковица 0.00 0.00 0.00

620 Развој заједнице 0.00 0.00 0.00

511 ЗГРАДЕ И ГРАÐЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 29,300,000.00 30,691,891.00 59,991,891.00

Извори финансирања за функцију 620 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 29,300,000.00 0.00 29,300,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 30,691,891.00 30,691,891.00

Укупно за функцију 620 29,300,000.00 30,691,891.00 59,991,891.00

Извори финансирања за пројекат 0701-5002: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 29,300,000.00 0.00 29,300,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 30,691,891.00 30,691,891.00

Укупно за пројекат 0701-5002 29,300,000.00 30,691,891.00 59,991,891.00

Извори финансирања за програм 0701: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 32,900,000.00 0.00 32,900,000.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 30,691,891.00 30,691,891.00

Укупно за програм 0701 32,900,000.00 35,691,891.00 68,591,891.00

0902 Социјална и дечија заштита 0.00 0.00 0.00



Број 81 – 10 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
Р

аз
д

ео

Гл
ав

а

П
р

о
гр

ам
ск

а 

ак
ти

в
н

о
ст

 /
 

п
р

о
је

к
ат

Ф
ун

к
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а 

к
л

ас
и

ф
и

к
ац

и
ја

И
зв

о
р

 ф
и

н
ан

си
р

ањ
а

ОПИС План извор 01

Средства 

из осталих 

извора

Укупна 

средства

0902-0001 Једнократне помоћи и други облици помоћи 0.00 0.00 0.00

090 Социјална заштита некласификована на другом месту 0.00 0.00 0.00

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 3,210,000.00 0.00 3,210,000.00

Извори финансирања за функцију 090: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 3,210,000.00 0.00 3,210,000.00

Укупно за функцију 090 3,210,000.00 0.00 3,210,000.00

Извори финансирања за програмску активност 0902-0001: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 3,210,000.00 0.00 3,210,000.00

Укупно за програмску активност 0902-0001 3,210,000.00 0.00 3,210,000.00

0902-0021 Подршка особама са инвалидитетом 0.00 0.00 0.00

090 Социјална заштита некласификована на другом месту 0.00 0.00 0.00

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00

Извори финансирања за функцију 090: 0.00 0.00 0.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00

Укупно за функцију 090 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00

Извори финансирања за програмску активност 0902-0021: 0.00 0.00 0.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00

Укупно за програмску активност 0902-0021 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00

0902-4001 Набавка грађевинског материјала и опреме за 0.00 0.00 0.00

интерно расељена и избегла лица 0.00 0.00 0.00

090 Социјална заштита некласификована на другом месту 0.00 0.00 0.00

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 0.00 7,832,151.00 7,832,151.00

Извори финансирања за функцију 090: 0.00 0.00 0.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 1,603,000.00 1,603,000.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 0.00 6,229,151.00 6,229,151.00

Укупно за функцију 090 0.00 7,832,151.00 7,832,151.00

Извори финансирања за пројекат 0902-4001: 0.00 0.00 0.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 1,603,000.00 1,603,000.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 0.00 6,229,151.00 6,229,151.00

Укупно за пројекат 0902-4001 0.00 7,832,151.00 7,832,151.00

0902-4002 Куповина кућа са окућницом и грађевинских пакета 0.00 0.00 0.00

090 Социјална заштита некласификована на другом месту 0.00 0.00 0.00

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 0.00 8,775,000.00 8,775,000.00

Извори финансирања за функцију 090: 0.00 0.00 0.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 8,775,000.00 8,775,000.00

Укупно за функцију 090 0.00 8,775,000.00 8,775,000.00

Извори финансирања за пројекат 0902-4002: 0.00 0.00 0.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 8,775,000.00 8,775,000.00

Укупно за пројекат 0902-4002 0.00 8,775,000.00 8,775,000.00

0902-4003 Телеасистенција 0.00 0.00 0.00

020 Старост 0.00 0.00 0.00

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 400,000.00 0.00 400,000.00

Извори финансирања за функцију 020: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 400,000.00 0.00 400,000.00

Укупно за функцију 020 400,000.00 0.00 400,000.00

Извори финансирања за пројекат 0902-4003: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 400,000.00 0.00 400,000.00

Укупно за пројекат 0902-4003 400,000.00 0.00 400,000.00

Извори финансирања за програм 0902: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 3,610,000.00 0.00 3,610,000.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 10,378,000.00 10,378,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 0.00 6,229,151.00 6,229,151.00

Укупно за програм 0902 3,610,000.00 19,607,151.00 23,217,151.00

1101 Становање,урбанизам и просторно планирање 0.00 0.00 0.00

1101-0004 Стамбена подршка 0.00 0.00 0.00

610 Стамбени развој 0.00 0.00 0.00



Број 81 – 1119. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
Р

аз
д

ео

Гл
ав

а

П
р

о
гр

ам
ск

а 

ак
ти

в
н

о
ст

 /
 

п
р

о
је

к
ат

Ф
ун

к
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а 

к
л

ас
и

ф
и

к
ац

и
ја

И
зв

о
р

 ф
и

н
ан

си
р

ањ
а

ОПИС План извор 01

Средства 

из осталих 

извора

Укупна 

средства

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 15,000,000.00 26,287,733.00 41,287,733.00

Извори финансирања за функцију 610: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 26,287,733.00 26,287,733.00

Укупно за функцију 610 15,000,000.00 26,287,733.00 41,287,733.00

Извори финансирања за програмску активност 1101-0004: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 26,287,733.00 26,287,733.00

Укупно за програмску активност 1101-0004 15,000,000.00 26,287,733.00 41,287,733.00

Извори финансирања за програм 1101: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 26,287,733.00 26,287,733.00

Укупно за програм 1101 15,000,000.00 26,287,733.00 41,287,733.00

1102 Комуналне делатности 0.00 0.00 0.00

1102-5001 Интервенција на бетон стазама, степеницама и рукохватима 0.00 0.00 0.00

620 Развој заједнице 0.00 0.00 0.00

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 25,000,000.00 14,285,064.00 39,285,064.00

Извори финансирања за функцију 620: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 25,000,000.00 0.00 25,000,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 14,285,064.00 14,285,064.00

Укупно за функцију 620 25,000,000.00 14,285,064.00 39,285,064.00

Извори финансирања за пројекат 1102-5001: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 25,000,000.00 0.00 25,000,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 14,285,064.00 14,285,064.00

Укупно за пројекат 1102-5001: 25,000,000.00 14,285,064.00 39,285,064.00

1102-5002 Санација отворених спортских  и рекреативних терена  на ГО Раковица 0.00 0.00 0.00

620 Развој заједнице 0.00 0.00 0.00

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

Извори финансирања за функцију 620: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

Укупно за функцију 620 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

Извори финансирања за пројекат 1102-5002: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

Укупно за пројекат 1102-5002 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00

Извори финансирања за програм 1102: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 28,600,000.00 0.00 28,600,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 14,285,064.00 14,285,064.00

Укупно за програм 1102 28,600,000.00 14,285,064.00 42,885,064.00

1201 Развој културе и информисања 0.00 0.00 0.00

1201-0002 Јачање културне продукције и уметничког 0.00 0.00 0.00

уметничког стваралаштва 0.00 0.00 0.00

820 Услуге културе 0.00 0.00 0.00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 750,000.00 0.00 750,000.00

Извори финансирања за функцију 820: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 750,000.00 0.00 750,000.00

Укупно за функцију 820 750,000.00 0.00 750,000.00

Извори финансирања за програмску активност 1201-0002: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 750,000.00 0.00 750,000.00

Укупно за програмску активност 1201-0002 750,000.00 0.00 750,000.00

1201-4001 Улица отвореног срца 0.00 0.00 0.00

820 Услуге културе 0.00 0.00 0.00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 0.00 2,018,444.00 2,018,444.00

Извори финансирања за функцију 820: 0.00 0.00 0.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 2,018,444.00 2,018,444.00

Укупно за функцију 820 0.00 2,018,444.00 2,018,444.00

Извори финансирања за пројекат 1201-4001: 0.00 0.00 0.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 2,018,444.00 2,018,444.00



Број 81 – 12 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
Р

аз
д

ео

Гл
ав

а

П
р

о
гр

ам
ск

а 

ак
ти

в
н

о
ст

 /
 

п
р

о
је

к
ат

Ф
ун

к
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а 

к
л

ас
и

ф
и

к
ац

и
ја

И
зв

о
р

 ф
и

н
ан

си
р

ањ
а

ОПИС План извор 01

Средства 

из осталих 

извора

Укупна 

средства

Укупно за пројекат 1201-4001 0.00 2,018,444.00 2,018,444.00

1201-4002 Међународни Раковачки карневал 0.00 0.00 0.00

820 Услуге културе 0.00 0.00 0.00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3,827,000.00 0.00 3,827,000.00

Извори финансирања за функцију 820: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 3,827,000.00 0.00 3,827,000.00

Укупно за функцију 820 3,827,000.00 0.00 3,827,000.00

Извори финансирања за пројекат 1201-4002: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 3,827,000.00 0.00 3,827,000.00

Укупно за пројекат 1201-4002 3,827,000.00 0.00 3,827,000.00

1201-4003 Раковачко лето 0.00 0.00 0.00

820 Услуге културе 0.00 0.00 0.00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0.00 1,744,000.00 1,744,000.00

426 МАТЕРИЈАЛ 0.00 200,000.00 200,000.00

Извори финансирања за функцију 820: 0.00 0.00 0.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 1,944,000.00 1,944,000.00

Укупно за функцију 820 0.00 1,944,000.00 1,944,000.00

Извори финансирања за пројекат 1201-4003: 0.00 0.00 0.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 1,944,000.00 1,944,000.00

Укупно за пројекат 1201-4003 0.00 1,944,000.00 1,944,000.00

1201-4004 Дани Раковице 0.00 0.00 0.00

820 Услуге културе 0.00 0.00 0.00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00

426 МАТЕРИЈАЛ 0.00 500,000.00 500,000.00

Извори финансирања за функцију 820: 0.00 0.00 0.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00

Укупно за функцију 820 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00

Извори финансирања за пројекат 1201-4004: 0.00 0.00 0.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00

Укупно за пројекат 1201-4004 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00

1201-4006 Дечији ускршњи базар 0.00 0.00 0.00

820 Услуге културе 0.00 0.00 0.00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1,599,990.00 0.00 1,599,990.00

426 МАТЕРИЈАЛ 326,010.00 0.00 326,010.00

Извори финансирања за функцију 820: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 1,926,000.00 0.00 1,926,000.00

Укупно за функцију 820 1,926,000.00 0.00 1,926,000.00

Извори финансирања за пројекат 1201-4006: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 1,926,000.00 0.00 1,926,000.00

Укупно за пројекат 1201-4006 1,926,000.00 0.00 1,926,000.00

Извори финансирања за програм 1201: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 6,503,000.00 0.00 6,503,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 5,462,444.00 5,462,444.00

Укупно за програм 1201 6,503,000.00 5,462,444.00 11,965,444.00

1301 Развој спорта и омладине 0.00 0.00 0.00

1301-0001 Подршка локалним спортским 0.00 0.00 0.00

организаацијама, удружењима и савезима 0.00 0.00 0.00

810 Услуге рекреације и спорта 0.00 0.00 0.00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00

Извори финансирања за функцију 810: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00

Укупно за функцију 810 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00

Извори финансирања за програмску активност 1301-0001: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00

Укупно за програмску активност 1301-0001 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00

1301-0002 Подршка предшколском 0.00 0.00 0.00

и школском спорту 0.00 0.00 0.00



Број 81– 1319. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
Р

аз
д

ео

Гл
ав

а

П
р

о
гр

ам
ск

а 

ак
ти

в
н

о
ст

 /
 

п
р

о
је

к
ат

Ф
ун

к
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а 

к
л

ас
и

ф
и

к
ац

и
ја

И
зв

о
р

 ф
и

н
ан

си
р

ањ
а

ОПИС План извор 01

Средства 

из осталих 

извора

Укупна 

средства

810 Услуге рекреације и спорта 0.00 0.00 0.00

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 300,000.00 300,000.00 600,000.00

Извори финансирања за функцију 810: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 300,000.00 0.00 300,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 300,000.00 300,000.00

Укупно за функцију 810 300,000.00 300,000.00 600,000.00

Извори финансирања за програмску активност 1301-0002: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 300,000.00 0.00 300,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 300,000.00 300,000.00

Укупно за програмску активност 1301-0002 300,000.00 300,000.00 600,000.00

1301-4004 Турнир у рукомету Рукометијада 0.00 0.00 0.00

810 Услуге рекреације и спорта 0.00 0.00 0.00

426 МАТЕРИЈАЛ 500,000.00 0.00 500,000.00

Извори финансирања за функцију 810: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 500,000.00 0.00 500,000.00

Укупно за функцију 810 500,000.00 0.00 500,000.00

Извори финансирања за пројекат 1301-4004: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 500,000.00 0.00 500,000.00

Укупно за пројекат 1301-4004 500,000.00 0.00 500,000.00

1301-4006 Награде и признања за успешне спортисте 0.00 0.00 0.00

090 Социјална заштита некласификована на другом месту 0.00 0.00 0.00

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 200,000.00 0.00 200,000.00

Извори финансирања за функцију 090: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 200,000.00 0.00 200,000.00

Укупно за функцију 090 200,000.00 0.00 200,000.00

Извори финансирања за пројекат 1301-4006: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 200,000.00 0.00 200,000.00

Укупно за пројекат 1301-4006 200,000.00 0.00 200,000.00

Извори финансирања за програм 1301. 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 4,500,000.00 0.00 4,500,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 300,000.00 300,000.00

Укупно за програм 1301 4,500,000.00 300,000.00 4,800,000.00

1501 Локални економски 0.00 0.00 0.00

развој 0.00 0.00 0.00

1501-0002 Мере активне 0.00 0.00 0.00

политике запошљавања 0.00 0.00 0.00

050 Незапосленост 0.00 0.00 0.00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 100,000.00 0.00 100,000.00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

426 МАТЕРИЈАЛ 900,000.00 0.00 900,000.00

Извори финансирања за функцију 050: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00

Укупно за функцију 050 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00

Извори финансирања за програмску активност 1501-0002: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00

Укупно за програмску активност 1501-0002 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00

Извори финансирања за програм 1501: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00

Укупно за програм 1501 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00

2003 Програм 09 − Основно образовање 0.00 0.00 0.00

2003-0001 Реализација делатности основног образовања 0.00 0.00 0.00

950 Образовање које није дефинисано нивоом 0.00 0.00 0.00

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 25,000,000.00 9,000,000.00 34,000,000.00

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 100,000.00 0.00 100,000.00

Извори финансирања за функцију 950: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 25,100,000.00 0.00 25,100,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 9,000,000.00 9,000,000.00



Број 81 – 14 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
Р

аз
д

ео

Гл
ав

а

П
р

о
гр

ам
ск

а 

ак
ти

в
н

о
ст

 /
 

п
р

о
је

к
ат

Ф
ун

к
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а 

к
л

ас
и

ф
и

к
ац

и
ја

И
зв

о
р

 ф
и

н
ан

си
р

ањ
а

ОПИС План извор 01

Средства 

из осталих 

извора

Укупна 

средства

Укупно за функцију 950 25,100,000.00 9,000,000.00 34,100,000.00

Извори финансирања за програмску активност 2003-0001: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 25,100,000.00 0.00 25,100,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 9,000,000.00 9,000,000.00

Укупно за програмску активност 2003-0001 25,100,000.00 9,000,000.00 34,100,000.00

2003-4001 Едукација деце у основним школама уметност говора 0.00 0.00 0.00

950 Образовање које није дефинисано нивоом 0.00 0.00 0.00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 600,000.00 0.00 600,000.00

Извори финансирања за функцију 950: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 600,000.00 0.00 600,000.00

Укупно за функцију 950 600,000.00 0.00 600,000.00

Извори финансирања за пројекат 2003-4001: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 600,000.00 0.00 600,000.00

Укупно за пројекат 2003-4001 600,000.00 0.00 600,000.00

2003-4002 Поклони за прваке 0.00 0.00 0.00

Поклони за прваке 0.00 0.00 0.00

950 Образовање које није дефинисано нивоом 0.00 0.00 0.00

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00

Извори финансирања за функцију 950: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00

Укупно за функцију 950 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00

Извори финансирања за пројекат 2003-4002: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00

Укупно за пројекат 2003-4002 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00

Извори финансирања за програм 2003: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 27,200,000.00 0.00 27,200,000.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 9,000,000.00 9,000,000.00

Укупно за програм 2003 27,200,000.00 9,000,000.00 36,200,000.00

Извори финансирања за: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 515,907,818.00 0.00 515,907,818.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 57,434,117.00 57,434,117.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 101,325,200.00 101,325,200.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 0.00 6,229,151.00 6,229,151.00

Укупно за: 515,907,818.00 164,988,468.00 680,896,286.00

4.1 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 0.00 0.00 0.00

0602 Опште услуге локалне самоуправе 0.00 0.00 0.00

0602-0002 Функционисање месних заједница 0.00 0.00 0.00

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 0.00 0.00 0.00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00

Извори финансирања за функцију 160: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00

Укупно за функцију 160 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00

Извори финансирања за програмску активност 0602-0002: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00

Укупно за програмску активност 0602-0002 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00

Извори финансирања за програм 0602: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00

Укупно за програм 0602 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00

Извори финансирања за главу 4.1. : 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00

Укупно за главу 4.1. 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00

4.2 ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ 0.00 0.00 0.00

1201 Развој културе и информисања 0.00 0.00 0.00

1201-0001 Функционисање локалних установа културе 0.00 0.00 0.00

820 Услуге културе 0.00 0.00 0.00

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 8,255,000.00 0.00 8,255,000.00

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1,334,050.00 0.00 1,334,050.00



Број 81– 1519. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
Р

аз
д

ео

Гл
ав

а

П
р

о
гр

ам
ск

а 

ак
ти

в
н

о
ст

 /
 

п
р

о
је

к
ат

Ф
ун

к
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а 

к
л

ас
и

ф
и

к
ац

и
ја

И
зв

о
р

 ф
и

н
ан

си
р

ањ
а

ОПИС План извор 01

Средства 

из осталих 

извора

Укупна 

средства

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 190,120.00 0.00 190,120.00

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 163,334.00 0.00 163,334.00

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 90,338.00 0.00 90,338.00

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 8,676,799.00 0.00 8,676,799.00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 13,492,305.00 0.00 13,492,305.00

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 7,050,000.00 0.00 7,050,000.00

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 815,784.00 0.00 815,784.00

426 МАТЕРИЈАЛ 671,812.00 0.00 671,812.00

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 600,000.00 0.00 600,000.00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 671,338.00 0.00 671,338.00

Извори финансирања за функцију 820: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 42,010,880.00 0.00 42,010,880.00

Укупно за функцију 820 42,010,880.00 0.00 42,010,880.00

Извори финансирања за програмску активност 1201-0001: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 42,010,880.00 0.00 42,010,880.00

Укупно за програмску активност 1201-0001 42,010,880.00 0.00 42,010,880.00

Извори финансирања за програм 1201: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 42,010,880.00 0.00 42,010,880.00

Укупно за програм 1201 42,010,880.00 0.00 42,010,880.00

Извори финансирања за главу 4.2.: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 42,010,880.00 0.00 42,010,880.00

Укупно за главу 4.2. 42,010,880.00 0.00 42,010,880.00

Извори финансирања за раздео 4: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 559,518,698.00 0.00 559,518,698.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 57,434,117.00 57,434,117.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 101,325,200.00 101,325,200.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 0.00 6,229,151.00 6,229,151.00

Укупно за раздео 4 559,518,698.00 164,988,468.00 724,507,166.00

6 ЗАШТИТНИК ГРАЂАНА 0.00 0.00 0.00

0602 Опште услуге локалне самоуправе 0.00 0.00 0.00

0602-0005 Омбудсман 0.00 0.00 0.00

330 Судови 0.00 0.00 0.00

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 7,508,264.00 0.00 7,508,264.00

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1,246,431.00 0.00 1,246,431.00

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 93,100.00 0.00 93,100.00

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 70,005.00 0.00 70,005.00

Извори финансирања за функцију 330: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 8,917,800.00 0.00 8,917,800.00

Укупно за функцију 330 8,917,800.00 0.00 8,917,800.00

Извори финансирања за програмску активност 0602-0005: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 8,917,800.00 0.00 8,917,800.00

Укупно за програмску активност 0602-0005 8,917,800.00 0.00 8,917,800.00

Извори финансирања за програм 0602: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 8,917,800.00 0.00 8,917,800.00

Укупно за програм 0602 8,917,800.00 0.00 8,917,800.00

Извори финансирања за раздео 6: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 8,917,800.00 0.00 8,917,800.00

Укупно за раздео 6 8,917,800.00 0.00 8,917,800.00

Извори финансирања укупно: 0.00 0.00 0.00

01 Општи приходи и примања буџета 636,172,876.00 0.00 636,172,876.00

07 Трансфери од других нивоа власти 0.00 57,434,117.00 57,434,117.00

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0.00 101,325,200.00 101,325,200.00

17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 0.00 6,229,151.00 6,229,151.00

УКУПНО 636,172,876.00 164,988,468.00 801,161,344.00



Број 81 – 16 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
Ч

л
ан

 1
2.

Ук
уп

ан
 о

би
м 

ср
ед

ст
ав

а 
бу

џе
та

 Г
ра

дс
ке

 о
пш

ти
не

 Р
ак

ов
иц

а 
за

 2
02

3.
 го

ди
ну

 у
 и

зн
ос

у 
од

 8
01

.1
61

.3
44

 д
ин

ар
а 

ра
сп

ор
еђ

уј
е 

се
 п

о 
пр

ог
ра

мс
ко

ј к
ла

си
фи

ка
ци

ји
:

С
тр

а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

1
1

0
1

П
р

о
гр

ам
 1

 -
 С

та
н

о
в

ањ
е,

 у
р

б
ан

и
за

м
 и

 

п
р

о
ст

о
р

н
о

 п
л

ан
и

р
ањ

е

0
0

0
4

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 С

та
м

б
ен

а 

п
о

д
р

ш
к

а

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

6
1

0
С

та
м

б
ен

и
 р

аз
в

о
ј

4
2

5
Т

ек
ућ

е 
п

о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е

1
5

,0
0

0
,0

0
0

2
6

,2
8

7
,7

3
3

4
1

,2
8

7
,7

3
3

4
1

,2
8

7
,7

3
3

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 0

0
0

4
1

5
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
2

6
,2

8
7

,7
3

3
0

0
2

6
,2

8
7

,7
3

3
4

1
,2

8
7

,7
3

3

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 6

1
0

1
5

,0
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

2
6

,2
8

7
,7

3
3

0
0

2
6

,2
8

7
,7

3
3

4
1

,2
8

7
,7

3
3

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
р

о
гр

ам
 1

5
0

1
:

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

1
5

,0
0

0
,0

0
0

1
5

,0
0

0
,0

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

.к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

08
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 н

ев
л

.о
р

г.
 и

 п
о

је
д

и
н

ац
а

0
0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
2

6
,2

8
7

,7
3

3
#

R
E

F
!



Број 81 – 1719. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

 1
1

0
1

1
5

,0
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

2
6

,2
8

7
,7

3
3

0
0

2
6

,2
8

7
,7

3
3

4
1

,2
8

7
,7

3
3

1
1

0
2

П
р

о
гр

ам
 2

 -
 К

о
м

ун
ал

н
е 

д
ел

ат
н

о
ст

и

5
0

0
1

И
н

те
р

в
ен

ц
и

ја
 н

а 
б

ет
о

н
ск

и
м

 с
та

за
м

а 
и

 

р
ук

о
хв

ат
и

м
а

0
4

О
п

ш
ти

н
ск

а 
уп

р
ав

а

6
2

0
Р

аз
в

о
ј 

за
је

д
н

и
ц

е

5
1

3
О

ст
ал

е 
н

ек
р

ет
н

и
н

е 
и

 о
п

р
ем

а
2

5
,0

0
0

,0
0

0
1

4
,2

8
5

,0
6

4
3

9
,2

8
5

,0
6

4

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 5

0
0

1
:

2
5

,0
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

1
4

,2
8

5
,0

6
4

0
0

1
4

,2
8

5
,0

6
4

3
9

,2
8

5
,0

6
4

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 6

2
0

2
5

,0
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

1
4

,2
8

5
,0

6
4

0
0

1
4

,2
8

5
,0

6
4

3
9

,2
8

5
,0

6
4

5
0

0
2

С
ан

ац
и

ја
 о

тв
о

р
ен

и
х 

сп
о

р
тс

к
и

х 
и

 

р
ек

р
еа

ти
в

н
и

х 
те

р
ен

а

0
4

О
п

ш
ти

н
ск

а 
уп

р
ав

а

6
2

0
Р

аз
в

о
ј 

за
је

д
н

и
ц

е

4
2

5
Т

ек
ућ

е 
п

о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е 

3
,6

0
0

,0
0

0
3

,6
0

0
,0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 5

0
0

1
:

3
,6

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3

,6
0

0
,0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 6

2
0

3
,6

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3

,6
0

0
,0

0
0

5
0

0
3

У
р

еђ
ењ

е 
и

 с
ан

ац
и

ја
 б

ет
о

н
ск

и
х 

п
л

ат
о

а 

н
а 

те
р

и
то

р
и

ји
 Г

О
 Р

ак
о

в
и

ц
а



Број 81 – 18 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

0
4

О
п

ш
ти

н
ск

а 
уп

р
ав

а

6
2

0
Р

аз
в

о
ј 

за
је

д
н

и
ц

е

5
1

3
О

ст
ал

е 
н

ек
р

ет
н

и
н

е 
и

 о
п

р
ем

а
0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 5

0
0

1
:

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 6

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
р

о
гр

ам
 1

1
0

2
:

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

2
8

,6
0

0
,0

0
0

2
8

,6
0

0
,0

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

.к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

08
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 н

ев
л

.о
р

г.
 и

 п
о

је
д

и
н

ац
а

0
0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
1

4
,2

8
5

,0
6

4
#

R
E

F
!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

 1
1

0
2

2
8

,6
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

1
4

,2
8

5
,0

6
4

0
0

1
4

,2
8

5
,0

6
4

4
2

,8
8

5
,0

6
4

1
5

0
1

П
р

о
гр

ам
 3

 -
 Л

о
к

ал
н

и
 е

к
о

н
о

м
ск

и
 

р
аз

в
о

ј



Број 81 – 1919. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

0
0

0
2

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 М

ер
е 

ак
ти

в
н

е 

п
о

л
и

ти
к

е 
за

п
о

ш
љ

ав
ањ

а

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

0
5

0
Н

ез
ап

о
сл

ен
о

ст

4
2

1
С

та
л

н
и

 т
р

о
ш

к
о

в
и

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

4
2

3
У

сл
уг

е 
п

о
 у

го
в

о
р

у
1

,0
0

0
,0

0
0

1
,0

0
0

,0
0

0
1

,0
0

0
,0

0
0

4
2

6
М

ат
ер

и
ја

л
9

0
0

,0
0

0
9

0
0

,0
0

0
9

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 0

0
0

4
2

,0
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2

,0
0

0
,0

0
0

2
,0

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 6

1
0

2
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
,0

0
0

,0
0

0
2

,0
0

0
,0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
р

о
гр

ам
 1

5
0

1
:

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

2
,0

0
0

,0
0

0
2

,0
0

0
,0

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

.к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

08
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 н

ев
л

.о
р

г.
 и

 п
о

је
д

и
н

ац
а

0
0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

#
R

E
F

!



Број 81 – 20 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

 1
5

0
1

2
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2

,0
0

0
,0

0
0

1
5

0
2

П
р

о
гр

ам
 4

 -
 Р

аз
в

о
ј 

т
у

р
и

зм
а

5
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 „
У

р
еђ

ењ
е 

сл
о

б
о

д
н

и
х 

п
о

в
р

-

ш
и

н
а 

н
а 

је
зе

р
у 

Р
ес

н
и

к
“ 

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

6
2

0
Р

аз
в

о
ј 

за
је

д
н

и
ц

е

5
1

3
О

ст
ал

е 
н

ек
р

ет
н

и
н

е 
и

 о
п

р
ем

а
0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 0

0
0

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 6

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
р

о
гр

ам
 1

5
0

2
:

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

.к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

08
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 н

ев
л

.о
р

г.
 и

 п
о

је
д

и
н

ац
а

0
0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0



Број 81 – 2119. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

#
R

E
F

!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

 1
5

0
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
7

0
1

П
р

о
гр

ам
 7

 -
 О

р
га

н
и

за
ц

и
ја

 с
ао

б
р

аћ
ај

а 

и
 с

ао
б

р
аћ

ај
н

а 
и

н
ф

р
ас

тр
ук

т
у

р
е

0
0

0
5

П
р

п
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 У

н
ап

р
еђ

ењ
е 

б
ез

б
ед

н
о

ст
и

 с
ао

б
р

аћ
ај

а

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

3
6

0
Ја

в
н

и
 р

ед
 и

 б
ез

б
ед

н
о

ст
 н

ек
л

ас
и

ф
и

к
о

-

в
ан

 н
а 

д
р

уг
о

м
 м

ес
т

у

4
2

3
У

сл
уг

е 
п

о
 у

го
в

о
р

у
1

,0
0

0
,0

0
0

0
0

1
,0

0
0

,0
0

0
1

,0
0

0
,0

0
0

4
2

4
С

п
ец

и
ја

л
и

зо
в

ан
е 

ус
л

уг
е

1
,2

0
0

,0
0

0
0

0
1

,2
0

0
,0

0
0

1
,2

0
0

,0
0

0

4
2

6
М

ат
ер

и
ја

л
9

5
2

,0
0

0
0

0
9

5
2

,0
0

0
9

5
2

,0
0

0

4
7

2
Н

ак
н

ад
е 

за
 с

о
ц

 з
аш

ти
т

у 
и

з 
б

уџ
ет

а
1

,1
9

8
,0

0
0

0
0

1
,1

9
8

,0
0

0
1

,1
9

8
,0

0
0

4
8

1
Д

о
та

ц
и

ја
 о

ст
ал

и
м

 н
еп

р
о

ф
и

тн
и

м
 

и
н

ст
и

т
уц

и
ја

м
а

6
5

0
,0

0
0

0
0

6
5

0
,0

0
0

6
5

0
,0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
5

:
0

0
5

,0
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
5

,0
0

0
,0

0
0

5
,0

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 3

6
0

0
0

5
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

5
,0

0
0

,0
0

0
5

,0
0

0
,0

0
0

5
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 И
зр

ад
а 

ау
то

б
ус

к
и

х 
ст

ај
а-

л
и

ш
та

 н
а 

те
р

и
то

р
и

ји
 Г

О
 р

ак
о

в
и

ц
а

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А



Број 81 – 22 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

6
2

0
Р

аз
в

о
ј 

за
је

д
н

и
ц

е

5
1

1
З

гр
ад

е 
и

 г
р

ађ
ев

и
н

ск
и

 о
б

је
к

ти
3

,6
0

0
,0

0
0

0
3

,6
0

0
,0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 5
0

0
1

:
3

,6
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
,6

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 6

2
0

3
,6

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
,6

0
0

,0
0

0

5
0

0
2

П
р

о
је

к
ат

 к
ап

и
та

л
н

о
 о

д
р

ж
ав

ањ
е 

се
о

с-

к
и

х 
и

 д
р

уг
и

х 
н

ек
ат

ег
о

р
и

са
н

и
х 

п
у

те
в

а

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

6
2

0
Р

аз
в

о
ј 

за
је

д
н

и
ц

е

5
1

1
З

гр
ад

е 
и

 г
р

ађ
ев

и
н

ск
и

 о
б

је
к

ти
2

9
,3

0
0

,0
0

0
3

0
,6

9
1

,8
9

1
3

0
,6

9
1

,8
9

1
5

9
,9

9
1

,8
9

1

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 5
0

0
1

:
2

9
,3

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
3

0
,6

9
1

,8
9

1
0

0
3

0
,6

9
1

,8
9

1
5

9
,9

9
1

,8
9

1

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 6

2
0

2
9

,3
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

3
0

,6
9

1
,8

9
1

0
0

3
0

,6
9

1
,8

9
1

5
9

,9
9

1
,8

9
1

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 0

7
0

1

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

3
2

,9
0

0
,0

0
0

3
2

,9
0

0
,0

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
5,

00
0,

00
0

5
,0

0
0

,0
0

0

08
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 н

ев
л

.о
р

г.
 и

 п
о

је
д

и
н

ац
а

0
0



Број 81 – 2319. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
3

0
,6

9
1

,8
9

1
#

R
E

F
!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

 0
7

0
1

3
2

,9
0

0
,0

0
0

0
5

,0
0

0
,0

0
0

0
0

3
0

,6
9

1
,8

9
1

0
0

3
5

,6
9

1
,8

9
1

6
8

,5
9

1
,8

9
1

0
5

0
1

П
р

о
гр

ам
 1

7
 -

 Е
н

ер
ге

тс
к

а 
еф

и
к

ас
н

о
ст

 и
 

о
б

н
о

в
љ

и
в

и
 и

зв
о

р
и

 е
н

р
ги

је

4
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 П
о

б
о

љ
ш

ањ
е 

ен
ер

ге
тс

к
е 

еф
и

-

к
ас

н
о

ст
и

 о
б

је
к

ат
а 

н
а 

Г
О

 Р
ак

о
в

и
ц

а

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

6
2

0
Р

аз
в

о
ј 

за
је

д
н

и
ц

е

4
7

2
Н

ак
н

ад
а 

за
 с

о
ц

и
ја

л
н

у 
за

ш
ти

т
у

1
0

,0
0

0
,0

0
0

0
1

0
,0

0
0

,0
0

0
1

0
,0

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 4

0
0

1
1

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0

,0
0

0
,0

0
0

1
0

,0
0

0
,0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 6

2
0

1
0

,0
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
,0

0
0

,0
0

0
1

0
,0

0
0

,0
0

0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
р

о
гр

ам
 0

5
0

1
:

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

1
0

,0
0

0
,0

0
0

1
0

,0
0

0
,0

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

.к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0



Број 81 – 24 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

08
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 н

ев
л

.о
р

г.
 и

 п
о

је
д

и
н

ац
а

0
0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

#
R

E
F

!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

 0
5

0
1

1
0

,0
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0

,0
0

0
,0

0
0

2
0

0
3

П
р

о
гр

ам
 9

 О
С

Н
О

В
Н

О
 О

Б
Р

А
З

О
В

А
Њ

Е

0
0

0
1

П
р

п
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 Ф

ун
к

ц
и

о
н

и
-

са
њ

е 
о

сн
о

в
н

и
х 

ш
к

о
л

а

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

9
5

0
О

б
р

аз
о

в
ањ

е 
к

о
је

 н
и

је
 д

еф
и

н
и

са
н

о
 

н
и

в
о

о
м

4
2

3
У

сл
уг

е 
п

о
 у

го
в

о
р

у
0

0

4
6

3
Т

р
ан

сф
ер

и
 о

ст
ал

и
м

 н
и

в
о

и
м

а 
в

л
ас

ти
2

5
,0

0
0

,0
0

0
9

,0
0

0
,0

0
0

9
,0

0
0

,0
0

0
3

4
,0

0
0

,0
0

0

4
7

2
Н

ак
н

ад
е 

за
 с

о
ц

и
ја

л
н

у 
за

ш
ти

т
у 

и
з 

б
уџ

ет
а

1
0

0
,0

0
0

0
1

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
1

2
5

,1
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

9
,0

0
0

,0
0

0
0

0
9

,0
0

0
,0

0
0

3
4

,1
0

0
,0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 9

5
0

2
5

,1
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

9
,0

0
0

,0
0

0
0

0
9

,0
0

0
,0

0
0

3
4

,1
0

0
,0

0
0

4
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 Е
д

ук
ац

и
ја

 д
ец

е 
у 

о
сн

о
в

н
и

м
 

ш
к

о
л

ам
а 

У
м

ет
н

о
ст

 г
о

в
о

р
а

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А



Број 81 – 2519. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

9
5

0
О

б
р

аз
о

в
ањ

е 
к

о
је

 н
и

је
 д

еф
и

н
и

са
н

о
 

н
и

в
о

о
м

4
8

1
Д

о
та

ц
и

је
 н

ев
л

ад
и

н
и

м
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а

6
0

0
,0

0
0

0
6

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
1

6
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
0

0
,0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 9

5
0

6
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
0

0
,0

0
0

4
0

0
2

П
р

о
је

к
ат

 П
о

к
л

о
н

и
 з

а 
п

р
в

ак
е

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

9
5

0
О

б
р

аз
о

в
ањ

е 
к

о
је

 н
и

је
 д

еф
и

н
и

са
н

о
 

н
и

в
о

о
м

4
7

2
Н

ак
н

ад
е 

за
 с

о
ц

и
ја

л
н

у 
за

ш
ти

т
у 

и
з 

б
уџ

ет
а

1
,5

0
0

,0
0

0
0

1
,5

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 4
0

0
2

1
,5

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

,5
0

0
,0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 9

5
0

1
,5

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

,5
0

0
,0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 2

0
0

3

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

2
7

,2
0

0
,0

0
0

2
7

,2
0

0
,0

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

08
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 н

ев
л

.о
р

г.
 и

 п
о

је
д

и
н

ац
а

0
0



Број 81 – 26 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
9

,0
0

0
,0

0
0

#
R

E
F

!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

 2
0

0
3

2
7

,2
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

9
,0

0
0

,0
0

0
0

0
9

,0
0

0
,0

0
0

3
6

,2
0

0
,0

0
0

0
9

0
2

П
р

о
гр

ам
 1

1
 С

О
Ц

И
ЈА

Л
Н

А
 И

 Д
Е

Ч
И

ЈА
 

З
А

Ш
Т

И
Т

А

0
0

0
1

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 Ј

ед
н

о
к

р
ат

н
е 

п
о

м
о

ћ
и

 и
 д

р
уг

и
 о

б
л

и
ц

и
 п

о
м

о
ћ

и

0
9

0

С
о

ц
и

ја
л

н
а 

за
ш

ти
та

 н
ек

л
ас

и
ф

и
к

о
в

ан
а 

н
а 

д
р

уг
о

м
 м

ес
т

у

4
7

2

Н
ак

н
ад

е 
за

 с
о

ц
и

ја
л

н
у 

за
ш

ти
т

у 
и

з 

б
уџ

ет
а

3
,2

1
0

,0
0

0
0

3
,2

1
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 0

9
0

3
,2

1
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3

,2
1

0
,0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у 
ак

ти
в

н
о

ст
 0

0
0

1

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

3
,2

1
0

,0
0

0
3

,2
1

0
,0

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

0

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0



Број 81 – 2719. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

0

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
1

3
,2

1
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3

,2
1

0
,0

0
0

0
0

2
1

П
о

д
р

ш
к

а 
ст

ар
и

м
 о

со
б

ам
а 

и
 о

со
б

ам
а 

са
 

и
н

в
ал

и
д

и
те

то
м

0
9

0

С
о

ц
и

ја
л

н
а 

за
ш

ти
та

 н
ек

л
ас

и
ф

и
к

о
в

ан
а 

н
а 

д
р

уг
о

м
 м

ес
т

у

4
7

2

Н
ак

н
ад

е 
за

 с
о

ц
и

ја
л

н
у 

за
ш

ти
т

у 
и

з 

б
уџ

ет
а

3
,0

0
0

,0
0

0
0

0
3

,0
0

0
,0

0
0

3
,0

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 0

9
0

0
0

0
0

0
3

,0
0

0
,0

0
0

0
0

3
,0

0
0

,0
0

0
3

,0
0

0
,0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у 
ак

ти
в

н
о

ст
 0

0
0

8

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
3

,0
0

0
,0

0
0

#
R

E
F

!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0



Број 81 – 28 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
8

0
0

0
0

0
3

,0
0

0
,0

0
0

0
0

3
,0

0
0

,0
0

0
3

,0
0

0
,0

0
0

4
0

0
1

Н
аб

ав
к

а 
гр

ађ
ев

и
н

ск
о

г 
м

ат
ер

и
ја

л
 и

 

о
п

р
ем

е 
за

 и
зб

ег
л

а 
и

 и
н

те
р

н
о

 р
ас

ељ
ен

а 

л
и

ц
а

0
9

0

С
о

ц
и

ја
л

н
а 

за
ш

ти
та

 н
ек

л
ас

и
ф

и
к

о
в

ан
а 

н
а 

д
р

уг
о

м
 м

ес
т

у

4
7

2

Н
ак

н
ад

е 
за

 с
о

ц
и

ја
л

н
у 

за
ш

ти
т

у 
и

з 

б
уџ

ет
а

0
1

,6
0

3
,0

0
0

6
,2

2
9

,1
5

1
7

,8
3

2
,1

5
1

7
,8

3
2

,1
5

1

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 0

9
0

0
0

1
,6

0
3

,0
0

0
0

0
0

0
6

,2
2

9
,1

5
1

7
,8

3
2

,1
5

1
7

,8
3

2
,1

5
1

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 4
0

0
1

:

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
1,

60
3,

00
0

1
,6

0
3

,0
0

0

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

#
R

E
F

!

1
7

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а 

Р
еп

у
б

л
и

к
а

0
6

,2
2

9
,1

5
1

6
,2

2
9

,1
5

1

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 4

0
0

1
0

0
1

,6
0

3
,0

0
0

0
0

0
0

6
,2

2
9

,1
5

1
7

,8
3

2
,1

5
1

7
,8

3
2

,1
5

1

4
0

0
2

К
уп

о
в

и
н

а 
к

ућ
е 

са
 о

к
ућ

н
и

ц
о

м
 и

 г
р

ађ
е-

в
и

н
ск

и
 п

ак
ет

и



Број 81 – 2919. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

0
9

0

С
о

ц
и

ја
л

н
а 

за
ш

ти
та

 н
ек

л
ас

и
ф

и
к

о
в

ан
а 

н
а 

д
р

уг
о

м
 м

ес
т

у

4
7

2

Н
ак

н
ад

е 
за

 с
о

ц
и

ја
л

н
у 

за
ш

ти
т

у 
и

з 

б
уџ

ет
а

0
8

,7
7

5
,0

0
0

0
8

,7
7

5
,0

0
0

8
,7

7
5

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 0

9
0

0
0

8
,7

7
5

,0
0

0
0

0
0

0
0

8
,7

7
5

,0
0

0
8

,7
7

5
,0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 4
0

0
1

:

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
8,

77
5,

00
0

8
,7

7
5

,0
0

0

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

#
R

E
F

!

1
7

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а 

Р
еп

у
б

л
и

к
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 4

0
0

1
0

0
8

,7
7

5
,0

0
0

0
0

0
0

0
8

,7
7

5
,0

0
0

8
,7

7
5

,0
0

0

4
0

0
3

П
р

о
је

к
ат

 Т
ел

еа
си

ст
ен

ц
и

ја
 з

а 
гр

ађ
ан

е 

о
п

ш
ти

н
е 

Р
ак

о
в

и
ц

а

0
2

0
С

та
р

о
ст

4
2

4
С

п
ец

и
ја

л
и

зо
в

ан
е 

ус
л

уг
е

4
0

0
,0

0
0

0
4

0
0

,0
0

0



Број 81 – 30 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 0

2
0

4
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
0

0
,0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 4
0

0
3

:

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

4
0

0
,0

0
0

4
0

0
,0

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

#
R

E
F

!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 4

0
0

3
4

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4

0
0

,0
0

0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 0

9
0

1

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

3
,6

1
0

,0
0

0
3

,6
1

0
,0

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
10

,3
78

,0
00

1
0

,3
7

8
,0

0
0



Број 81 – 3119. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

08
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 н

ев
л

.о
р

г.
 и

 п
о

је
д

и
н

ац
а

0
0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
3

,0
0

0
,0

0
0

#
R

E
F

!

1
7

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а 

Р
еп

у
б

л
и

к
а

0
6

,2
2

9
,1

5
1

6
,2

2
9

,1
5

1

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

 0
9

0
2

3
,6

1
0

,0
0

0
0

1
0

,3
7

8
,0

0
0

0
0

3
,0

0
0

,0
0

0
0

6
,2

2
9

,1
5

1
1

9
,6

0
7

,1
5

1
2

3
,2

1
7

,1
5

1

1
2

0
1

П
р

о
гр

ам
 1

3
 Р

А
З

В
О

Ј 
К

У
Л

Т
У

Р
Е

0
0

0
1

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 Ф

ун
к

ц
и

о
н

и
-

са
њ

е 
л

о
к

ал
н

и
х 

ус
та

н
о

в
а 

к
ул

т
у

р
е 

Ц
К

 

Р
ак

о
в

и
ц

а

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

8
2

0
У

сл
уг

е 
к

ул
т

у
р

е

4
1

1

П
л

ат
е,

 д
о

д
ац

и
 и

 н
ак

н
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
х 

(з
ар

ад
е)

8
,2

5
5

,0
0

0
8

,2
5

5
,0

0
0

4
1

2

С
о

ц
и

ја
л

н
и

 д
о

п
р

и
н

о
си

 н
а 

те
р

ет
 

п
о

сл
о

д
ав

ц
а

1
,3

3
4

,0
5

0
1

,3
3

4
,0

5
0

41
3

Н
ак

н
ад

а 
у 

н
ат

у
р

и
19

0,
12

0
1

9
0

,1
2

0

4
1

4
С

о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
1

6
3

,3
3

4
1

6
3

,3
3

4

4
1

6
Н

аг
р

ад
е 

и
 б

и
н

ус
и

9
0

,3
3

8
9

0
,3

3
8

4
2

1
С

та
л

н
и

 т
р

о
ш

к
о

в
и

8
,6

7
6

,7
9

9
8

,6
7

6
,7

9
9

42
2

Т
р

о
ш

к
о

в
и

 п
у

то
в

ањ
а

0
0



Број 81 – 32 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

4
2

3
У

сл
уг

е 
п

о
 у

го
в

о
р

у
1

3
,4

9
2

,3
0

5
1

3
,4

9
2

,3
0

5

4
2

4
С

п
ец

и
ја

л
и

зо
в

ан
е 

ус
л

уг
е

7
,0

5
0

,0
0

0
7

,0
5

0
,0

0
0

4
2

5
Т

ек
ућ

е 
п

о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е 

8
1

5
,7

8
4

8
1

5
,7

8
4

4
2

6
М

ат
ер

и
ја

л
6

7
1

,8
1

2
6

7
1

,8
1

2

4
6

5
О

ст
ал

е 
д

о
та

ц
и

је
 и

 т
р

ан
сф

ер
и

0

4
8

3

Н
о

вч
ан

е 
к

аз
н

е 
и

 п
ен

ал
и

 п
о

 р
еш

ењ
у-

су
д

о
в

а
60

0,
00

0
6

0
0

,0
0

0

5
1

1
З

гр
ад

е 
и

 г
р

ађ
ев

и
н

ск
и

 о
б

је
к

ти
0

5
1

2
М

аш
и

н
е 

и
 о

п
р

ем
а

6
7

1
,3

3
8

0
0

6
7

1
,3

3
8

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
1

4
2

,0
1

0
,8

8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

,0
1

0
,8

8
0

0
0

0
2

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 Ј

ач
ањ

е 

к
ул

т
у

р
н

е 
п

р
о

д
ук

ц
и

је
 и

 у
м

ет
н

и
ч

к
о

г 

ст
в

ар
ал

аш
тв

а

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

8
2

0
У

сл
уг

е 
к

ул
т

у
р

е

4
8

1
Д

о
та

ц
и

је
 н

ев
л

ад
и

н
и

м
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а

7
5

0
,0

0
0

7
5

0
,0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
2

7
5

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
5

0
,0

0
0

4
0

0
1

У
л

и
ц

а 
о

тв
о

р
ен

о
г 

ср
ц

а

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А



Број 81 – 3319. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

8
2

0
У

сл
уг

е 
к

ул
т

у
р

е

4
8

1
Д

о
та

ц
и

је
 н

ев
л

ад
и

н
и

м
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а

2
,0

1
8

,4
4

4
2

,0
1

8
,4

4
4

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 4

0
0

1
0

0
0

0
0

2
,0

1
8

,4
4

4
0

0
2

,0
1

8
,4

4
4

2
,0

1
8

,4
4

4

4
0

0
2

М
еђ

ун
ар

о
д

н
и

 Р
ак

о
в

ач
к

и
 к

ар
н

ев
ал

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

8
2

0
У

сл
уг

е 
к

ул
т

у
р

е

4
2

3
У

сл
уг

е 
п

о
 у

го
в

о
р

у
3

,8
2

7
,0

0
0

3
,8

2
7

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 4

0
0

1
3

,8
2

7
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
,8

2
7

,0
0

0

4
0

0
3

П
р

о
је

к
ат

 Р
ак

о
в

ач
к

о
 л

ет
о

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

8
2

0
У

сл
уг

е 
к

ул
т

у
р

е

4
2

3
У

сл
уг

е 
п

о
 у

го
в

о
р

у
0

0
1

,7
4

4
,0

0
0

1
,7

4
4

,0
0

0

4
2

6
М

ат
ер

и
ја

л
0

0
2

0
0

,0
0

0
2

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 4

0
0

1
0

0
0

0
0

1
,9

4
4

,0
0

0
0

0
1

,9
4

4
,0

0
0

1
,9

4
4

,0
0

0

4
0

0
4

П
р

о
је

к
ат

 Д
ан

и
 Р

ак
о

в
и

ц
е

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А



Број 81 – 34 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

8
2

0
У

сл
уг

е 
к

ул
т

у
р

е

4
2

3
У

сл
уг

е 
п

о
 у

го
в

о
р

у
1

,0
0

0
,0

0
0

1
,0

0
0

,0
0

0

4
2

6
М

ат
ер

и
ја

л
0

0
5

0
0

,0
0

0
5

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 4

0
0

1
0

0
0

0
0

1
,5

0
0

,0
0

0
0

0
1

,5
0

0
,0

0
0

1
,5

0
0

,0
0

0

4
0

0
6

П
р

о
је

к
ат

 Д
еч

и
ји

 у
ск

р
ш

њ
и

 б
аз

ар

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

8
2

0
У

сл
уг

е 
к

ул
т

у
р

е

4
2

3
У

сл
уг

е 
п

о
 у

го
в

о
р

у
1

,5
9

9
,9

9
0

1
,5

9
9

,9
9

0

4
2

6
М

ат
ер

и
ја

л
3

2
6

,0
1

0
0

3
2

6
,0

1
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 4

0
0

6
1

,9
2

6
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
,9

2
6

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 8

2
0

4
8

,5
1

3
,8

8
0

0
0

0
0

5
,4

6
2

,4
4

4
0

0
5

,4
6

2
,4

4
4

5
3

,9
7

6
,3

2
4

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

2
0

1

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

4
8

,5
1

3
,8

8
0

4
8

,5
1

3
,8

8
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!



Број 81 – 3519. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

08
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 н

ев
л

.о
р

г.
 и

 п
о

је
д

и
н

ац
а

0
0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
5

,4
6

2
,4

4
4

#
R

E
F

!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

 1
2

0
1

4
8

,5
1

3
,8

8
0

0
0

0
0

5
,4

6
2

,4
4

4
0

0
5

,4
6

2
,4

4
4

5
3

,9
7

6
,3

2
4

1
3

0
1

П
р

о
гр

ам
 1

4
 Р

А
З

В
О

Ј 
С

П
О

Р
Т

А
 И

 

О
М

Л
А

Д
И

Н
Е

0
0

0
1

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 П

о
д

р
ш

к
а 

л
о

к
ал

н
и

м
 с

п
о

р
тс

к
и

м
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а 

и
 у

д
р

уж
ењ

и
м

а

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

8
1

0
У

сл
уг

е 
р

ек
р

еа
ц

и
је

 и
 с

п
о

р
та

4
8

1
Д

о
та

ц
и

је
 н

ев
л

ад
и

н
и

м
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а

3
,5

0
0

,0
0

0
0

3
,5

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
1

3
,5

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3

,5
0

0
,0

0
0

0
0

0
2

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 П

о
д

р
ш

к
а 

п
р

ед
ш

к
о

л
ск

о
м

 и
 ш

к
о

л
ск

о
м

 с
п

о
р

т
у

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

8
1

0
У

сл
уг

е 
р

ек
р

еа
ц

и
је

 и
 с

п
о

р
та

4
8

1
Д

о
та

ц
и

је
 н

ев
л

ад
и

н
и

м
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а

3
0

0
,0

0
0

3
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0



Број 81 – 36 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
1

3
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

3
0

0
,0

0
0

0
0

3
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

4
0

0
6

П
р

о
је

к
ат

 Н
аг

р
ад

е 
и

 п
р

и
зн

ањ
а 

за
 

ус
п

еш
н

е 
сп

о
р

ти
ст

е

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

0
9

0

С
о

ц
и

ја
л

н
а 

за
ш

ти
та

 н
ек

л
ас

и
ф

и
к

о
в

ан
а 

н
а 

д
р

уг
о

м
 м

ес
т

у

4
7

2

Н
ак

н
ад

е 
за

 с
о

ц
и

ја
л

н
у 

за
ш

ти
т

у 
и

з 

б
уџ

ет
а

2
0

0
,0

0
0

0
2

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 4

0
0

6
2

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2

0
0

,0
0

0

4
0

0
4

П
р

о
је

к
ат

 Т
у

р
н

и
р

 у
 р

ук
о

м
ет

у 
Р

У
К

О
-

М
Е

Т
И

ЈА
Д

А

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

8
1

0
У

сл
уг

е 
р

ек
р

еа
ц

и
је

 и
 с

п
о

р
та

4
2

6
М

ат
ер

и
ја

л
5

0
0

,0
0

0
0

5
0

0
,0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 1

0
0

4
5

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 8

1
0

4
,5

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
3

0
0

,0
0

0
0

0
3

0
0

,0
0

0
4

,8
0

0
,0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

3
0

1

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

4
,5

0
0

,0
0

0
4

,5
0

0
,0

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!



Број 81 – 3719. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
. о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

 и
 

п
о

је
д

и
н

ац
а

0
0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
3

0
0

,0
0

0
#

R
E

F
!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

 1
3

0
1

4
,5

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
3

0
0

,0
0

0
0

0
3

0
0

,0
0

0
4

,8
0

0
,0

0
0

0
6

0
2

П
р

о
гр

ам
 1

5
 Л

О
К

А
Л

Н
А

 С
А

М
О

У
П

Р
А

-

В
А

1
3

0
О

п
ш

те
 у

сл
уг

е

4
1

1

П
л

ат
е,

 д
о

д
ац

и
 и

 н
ак

н
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
х 

(з
ар

ад
е)

2
1

1
,3

2
6

,5
2

1
2

1
1

,3
2

6
,5

2
1

4
1

2

С
о

ц
и

ја
л

н
и

 д
о

п
р

и
н

о
си

 н
а 

те
р

ет
 

п
о

сл
о

д
ав

ц
а

3
5

,1
6

9
,6

3
3

3
5

,1
6

9
,6

3
3

41
3

Н
ак

н
ад

е 
у 

н
ат

у
р

и
4,

78
0,

00
0

4
,7

8
0

,0
0

0

4
1

4
С

о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
5

,4
2

1
,3

2
6

5
,4

2
1

,3
2

6

4
1

5
Н

ак
н

ад
е 

тр
о

ш
к

о
в

а 
за

 з
ап

о
сл

ен
е

1
2

2
,0

0
0

1
2

2
,0

0
0

41
6

Ју
б

и
л

ар
н

е 
н

аг
р

ад
е

2,
08

5,
00

0
2

,0
8

5
,0

0
0

4
2

1
С

та
л

н
и

 т
р

о
ш

к
о

в
и

1
7

,7
5

7
,0

0
0

4
1

6
,0

0
0

1
8

,1
7

3
,0

0
0

4
2

2
Т

р
о

ш
к

о
в

и
 п

у
то

в
ањ

а
4

3
,5

0
5

4
3

,5
0

5



Број 81 – 38 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

4
2

3
У

сл
уг

е 
п

о
 у

го
в

о
р

у
3

6
,2

5
2

,0
0

0
1

,7
9

0
,0

0
0

3
8

,0
4

2
,0

0
0

4
2

4
С

п
ец

и
ја

л
и

зо
в

ан
е 

ус
л

уг
е

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

4
2

5
Т

ек
ућ

е 
п

о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е 

1
2

,6
0

0
,0

0
0

3
,3

5
0

,0
0

0
1

5
,9

5
0

,0
0

0

4
2

6
М

ат
ер

и
ја

л
8

,9
4

0
,0

0
0

1
,0

6
0

,4
7

1
1

0
,0

0
0

,4
7

1

4
5

1
С

у
б

в
ен

ц
и

је
 ј

ав
н

и
м

 н
еф

и
н

.о
р

г.
3

,0
0

0
,0

0
0

3
,0

0
0

,0
0

0

4
6

5
О

ст
ал

е 
д

о
та

ц
и

је
 и

 т
р

ан
сф

ер
и

0

4
8

1
Д

о
та

ц
и

је
 н

ев
л

ад
и

н
и

м
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а

2
,6

7
1

,0
0

0
2

,6
7

1
,0

0
0

4
8

2
П

о
р

ез
и

, о
б

ав
ез

н
е 

та
к

се
 и

к
аз

н
е

7
0

0
,0

0
0

7
0

0
,0

0
0

4
8

3

Н
о

вч
ан

е 
к

аз
н

е 
и

 п
ен

ал
и

 п
о

 р
еш

ењ
у 

су
д

а
1

6
4

,1
5

0
4

0
,9

5
2

,1
4

1
4

1
,1

1
6

,2
9

1

5
1

1
З

гр
ад

е 
и

 г
р

ађ
ев

и
н

ск
и

 о
б

је
к

ти
1

,5
0

0
,0

0
0

3
,0

0
0

,0
0

0
4

,5
0

0
,0

0
0

5
1

2
М

аш
и

н
е 

и
 о

п
р

ем
а

4
,1

5
7

,2
3

2
3

,7
4

2
,0

6
8

0
0

7
,8

9
9

,3
0

0

5
1

5
Н

ем
ат

ер
и

ја
л

н
а 

и
м

о
в

и
н

а
1

,9
4

9
1

,9
4

9

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 1

3
0

3
4

6
,7

4
7

,8
1

1
0

4
2

,0
5

6
,1

1
7

0
0

1
2

,2
9

8
,0

6
8

0
0

5
4

,3
5

4
,1

8
5

4
0

1
,1

0
1

,9
9

6

0
0

0
1

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 Ф

ун
к

ц
и

о
н

и
-

са
њ

е 
л

о
к

ал
н

е 
са

м
о

уп
р

ав
е 

и
 г

р
ад

ск
и

х 

о
п

ш
ти

н
а

0
4

У
п

р
ав

а 
гр

ад
ск

е 
о

п
ш

ти
н

е

1
6

0

О
п

ш
те

 ј
ав

н
е 

ус
л

уг
е 

н
ек

л
ас

и
ф

и
к

о
в

ан
е 

н
а 

д
р

уг
о

м
 м

ес
т

у



Број 81 – 3919. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

4
2

1
С

та
л

н
и

 т
р

о
ш

к
о

в
и

1
0

0
,0

0
0

0
1

0
0

,0
0

0

4
2

3
У

сл
уг

е 
п

о
 у

го
в

о
р

у
1

7
,2

0
0

,0
0

0
0

1
7

,2
0

0
,0

0
0

4
2

4
С

п
ец

и
ја

л
и

зо
в

ан
е 

ус
л

уг
е

3
,1

0
0

,0
0

0
0

3
,1

0
0

,0
0

0

4
2

5
Т

ек
ућ

е 
п

о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е 

7
,1

5
0

,0
0

0
0

7
,1

5
0

,0
0

0

4
2

6
М

ат
ер

и
ја

л
1

0
0

,0
0

0
0

1
0

0
,0

0
0

4
8

2
П

о
р

ез
и

, о
б

ав
ез

н
е 

та
к

се
 и

к
аз

н
е

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

4
7

2

Н
ак

н
ад

е 
за

 с
о

ц
и

ја
л

н
у 

за
ш

ти
т

у 
и

з 

б
уџ

ет
а

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 1

6
0

2
7

,7
5

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
7

,7
5

0
,0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у 
ак

ти
в

н
о

ст
 0

0
0

1

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

3
7

4
,4

9
7

,8
1

1
3

7
4

,4
9

7
,8

1
1

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
42

,0
56

,1
17

4
2

,0
5

6
,1

1
7

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
1

2
,2

9
8

,0
6

8
#

R
E

F
!



Број 81 – 40 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
1

3
7

4
,4

9
7

,8
1

1
0

4
2

,0
5

6
,1

1
7

0
0

1
2

,2
9

8
,0

6
8

0
0

5
4

,3
5

4
,1

8
5

4
2

8
,8

5
1

,9
9

6

0
0

0
2

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 Ф

ун
к

ц
и

о
н

и
-

са
њ

е 
м

ес
н

и
х 

за
је

д
н

и
ц

а

0
4

У
п

р
ав

а 
гр

ад
ск

е 
о

п
ш

ти
н

е

1
6

0
О

п
ш

те
 у

сл
уг

е

4
2

1
С

та
л

н
и

 т
р

о
ш

к
о

в
и

1
,6

0
0

,0
0

0
1

,6
0

0
,0

0
0

4
2

5
Т

ек
ућ

е 
п

о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е 

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 1

6
0

1
,6

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

,6
0

0
,0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у 
ак

ти
в

н
о

ст
 0

0
0

2
:

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

1
,6

0
0

,0
0

0
1

,6
0

0
,0

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

#
R

E
F

!



Број 81 – 4119. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
2

:
1

,6
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
,6

0
0

,0
0

0

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

0
0

0
6

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 И

н
сп

ек
ц

и
јс

к
и

 

п
о

сл
о

в
и

1
3

0
О

п
ш

те
 у

сл
уг

е

4
1

1

П
л

ат
е,

 д
о

д
ац

и
 и

 н
ак

н
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
х 

(з
ар

ад
е)

0
0

4
1

2

С
о

ц
и

ја
л

н
и

 д
о

п
р

и
н

о
си

 н
а 

те
р

ет
 

п
о

сл
о

д
ав

ц
а

0
0

41
3

Н
ак

н
ад

е 
у 

н
ат

у
р

и
0

0

4
1

4
С

о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
0

0

4
1

5
Н

ак
н

ад
е 

тр
о

ш
к

о
в

а 
за

 з
ап

о
сл

ен
е

0
0

41
6

Ју
б

и
л

ар
н

е 
н

аг
р

ад
е

0

4
2

4
С

п
ец

и
ја

л
и

зо
в

ан
е 

ус
л

уг
е

0
0

0
0

4
6

5
О

ст
ал

е 
д

о
та

ц
и

је
 и

 т
р

ан
сф

ер
и

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 1

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у 
ак

ти
в

н
о

ст
 0

0
0

6

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

0
0



Број 81 – 42 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

#
R

E
F

!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
6

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

0
0

0
9

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 Т

ек
ућ

а 
б

уџ
ет

-

ск
а 

р
ез

ер
в

а

1
6

0
О

п
ш

те
 у

сл
уг

е

4
9

9
1

2
1

Т
ек

ућ
а 

р
ез

ер
в

а
4

,3
5

6
,3

4
7

4
,3

5
6

,3
4

7

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 1

6
0

4
,3

5
6

,3
4

7
0

0
0

0
0

0
0

0
4

,3
5

6
,3

4
7

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у 
ак

ти
в

н
о

ст
 0

0
0

9

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

4
,3

5
6

,3
4

7
4

,3
5

6
,3

4
7

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0



Број 81 – 4319. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

#
R

E
F

!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
9

:
4

,3
5

6
,3

4
7

0
0

0
0

0
0

0
0

4
,3

5
6

,3
4

7

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

0
0

1
0

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 С

та
л

н
а 

б
уџ

ет
-

ск
а 

р
ез

ер
в

а

1
6

0
О

п
ш

те
 у

сл
уг

е

4
9

9
1

1
1

С
та

л
н

а 
р

ез
ер

в
а

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 1

6
0

1
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0

0
,0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у 
ак

ти
в

н
о

ст
 0

0
1

0

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!



Број 81 – 44 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

#
R

E
F

!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

1
0

:
1

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
0

,0
0

0

0
4

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

А
 У

П
Р

А
В

А

0
0

1
4

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 В

ан
р

ед
н

е 

си
т

уа
ц

и
је

1
3

0
О

п
ш

те
 у

сл
уг

е

4
1

1

П
л

ат
е,

 д
о

д
ац

и
 и

 н
ак

н
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
х 

(з
ар

ад
е)

0
0

4
1

2

С
о

ц
и

ја
л

н
и

 д
о

п
р

и
н

о
си

 н
а 

те
р

ет
 

п
о

сл
о

д
ав

ц
а

0
0

41
3

Н
ак

н
ад

е 
у 

н
ат

у
р

и
0

0

4
1

4
С

о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
0

0

4
1

5
Н

ак
н

ад
е 

тр
о

ш
к

о
в

а 
за

 з
ап

о
сл

ен
е

0

4
2

3
У

сл
уг

е 
п

о
 у

го
в

о
р

у
0

0

4
2

4
С

п
ец

и
ја

л
и

зо
в

ан
е 

ус
л

уг
е

0



Број 81 – 4519. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

4
2

6
М

ат
ер

и
ја

л
0

0

5
1

2
М

аш
и

н
е 

и
 о

п
р

ем
а

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 1

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у 
ак

ти
в

н
о

ст
 0

0
1

4

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

#
R

E
F

!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

1
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6

З
аш

ти
тн

и
к

 г
р

ађ
ан

а

0
0

0
5

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 З

аш
ти

тн
и

к
 

гр
ађ

ан
а

33
0

С
уд

о
в

и



Број 81 – 46 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

4
1

1

П
л

ат
е,

 д
о

д
ац

и
 и

 н
ак

н
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
х 

(з
ар

ад
е)

7
,5

0
8

,2
6

4
7

,5
0

8
,2

6
4

4
1

2

С
о

ц
и

ја
л

н
и

 д
о

п
р

и
н

о
си

 н
а 

те
р

ет
 

п
о

сл
о

д
ав

ц
а

1
,2

4
6

,4
3

1
1

,2
4

6
,4

3
1

41
3

Н
ак

н
ад

е 
у 

н
ат

у
р

и
93

,1
00

9
3

,1
0

0

4
1

4
С

о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
7

0
,0

0
5

7
0

,0
0

5

4
1

5
Н

ак
н

ад
е 

тр
о

ш
к

о
в

а 
за

 з
ап

о
сл

ен
е

0

41
6

Ју
б

и
л

ар
н

е 
н

аг
р

ад
е

4
6

5
О

ст
ал

е 
д

о
та

ц
и

је
 и

 т
р

ан
сф

ер
и

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 3

3
0

8
,9

1
7

,8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
8

,9
1

7
,8

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у 
ак

ти
в

н
о

ст
 0

0
0

5

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

8
,9

1
7

,8
0

0
8

,9
1

7
,8

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0



Број 81 – 4719. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

#
R

E
F

!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
5

:
8

,9
1

7
,8

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
,9

1
7

,8
0

0

4
0

2
4

Р
ас

в
ет

а 
н

а 
п

и
ја

ц
ам

а 
Р

ак
о

в
и

ц
а 

м
ар

к
ет

1
6

0
О

п
ш

те
 у

сл
уг

е

4
2

6
М

ат
ер

и
ја

л
1

,2
0

0
,0

0
0

0
1

,2
0

0
,0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 1

6
0

1
,2

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

,2
0

0
,0

0
0

5
0

2
4

И
н

ст
ак

ац
и

ја
 в

ен
ти

л
ац

и
о

н
о

г 
си

ст
ем

а 
у 

сл
ач

и
о

н
и

ц
ам

а 
С

Ц
Р

1
6

0
О

п
ш

те
 у

сл
уг

е

5
1

2
М

аш
и

н
е 

и
 о

п
р

ем
а

1
,0

0
0

,6
6

0
0

1
,0

0
0

,6
6

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 1

6
0

1
,0

0
0

,6
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

,0
0

0
,6

6
0

4
0

2
5

У
р

еђ
ењ

е 
п

и
ја

ц
е 

Р
ак

о
в

и
ц

а 
м

ар
к

ет

1
6

0
О

п
ш

те
 у

сл
уг

е

4
2

5
Т

ек
ућ

е 
п

о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е 

3
,6

0
0

,0
0

0
0

3
,6

0
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 1

6
0

3
,6

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3

,6
0

0
,0

0
0



Број 81 – 48 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

4
0

2
6

У
р

еђ
ењ

е 
л

о
к

ал
н

и
х 

гр
о

б
љ

а 
у 

Р
ес

н
и

к
у 

и
 

М
ан

ас
ти

р
ск

о
м

 г
р

о
б

љ
у

1
6

0
О

п
ш

те
 у

сл
уг

е

4
2

5
Т

ек
ућ

е 
п

о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е 

8
4

0
,0

0
0

0
8

4
0

,0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 1

6
0

8
4

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
4

0
,0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 4
0

2
6

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

8
4

0
,0

0
0

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

0
#

R
E

F
!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

#
R

E
F

!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 4

0
2

6
8

4
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
8

4
0

,0
0

0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 0

6
0

2



Број 81 – 4919. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

3
9

6
,1

1
2

,6
1

8
3

9
6

,1
1

2
,6

1
8

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

#
R

E
F

!

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
42

,0
56

,1
17

4
2

,0
5

6
,1

1
7

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
1

2
,2

9
8

,0
6

8
#

R
E

F
!

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

 0
6

0
2

3
9

6
,1

1
2

,6
1

8
0

4
2

,0
5

6
,1

1
7

0
0

1
2

,2
9

8
,0

6
8

0
0

5
4

,3
5

4
,1

8
5

4
5

0
,4

6
6

,8
0

3

2
1

0
1

П
р

о
гр

ам
 1

6
 -

 П
о

л
и

ти
ч

к
и

 с
и

ст
ем

 

л
о

к
ал

н
е 

са
м

о
уп

р
ав

е

0
0

0
1

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 -

 Ф
ун

к
ц

и
о

н
и

-

са
њ

е 
ск

уп
ш

ти
н

е

0
1

С
к

уп
ш

ти
н

а 
гр

ад
ск

е 
о

п
ш

ти
н

е

1
1

1
И

зв
р

ш
н

и
 и

 з
ак

о
н

о
д

ав
н

и
 о

р
га

н
и

4
1

1

П
л

ат
е,

 д
о

д
ац

и
 и

 н
ак

н
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
х 

(з
ар

ад
е)

1
0

,6
3

5
,6

8
5

1
0

,6
3

5
,6

8
5

4
1

2

С
о

ц
и

ја
л

н
и

 д
о

п
р

и
н

о
си

 н
а 

те
р

ет
 

п
о

сл
о

д
ав

ц
а

1
,7

5
2

,5
6

6
1

,7
5

2
,5

6
6



Број 81 – 50 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

41
3

Н
ак

н
ад

е 
у 

н
ат

у
р

и
12

2,
41

0
1

2
2

,4
1

0

4
1

4
С

о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
9

3
,3

4
0

9
3

,3
4

0

4
1

5
Н

ак
н

ад
е 

тр
о

ш
к

о
в

а 
за

 з
ап

о
сл

ен
е

0

41
6

Ју
б

и
л

ар
н

е 
н

аг
р

ад
е

26
5,

41
0

2
6

5
,4

1
0

4
2

2
Т

р
о

ш
к

о
в

и
 п

у
то

в
ањ

а
1

0
,1

6
0

1
0

,1
6

0

4
2

3
У

сл
уг

е 
п

о
 у

го
в

о
р

у
1

1
,2

0
0

,0
0

0
1

1
,2

0
0

,0
0

0

4
6

5
О

ст
ал

е 
д

о
та

ц
и

је
 и

 т
р

ан
сф

ер
и

0

4
8

1
Д

о
та

ц
и

је
 н

ев
л

ад
и

н
и

м
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а

6
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
1

2
4

,6
7

9
,5

7
1

0
0

0
0

0
0

0
0

2
4

,6
7

9
,5

7
1

4
0

1
1

П
р

о
је

к
ат

 Л
о

к
ал

н
и

 и
зб

о
р

и
-Б

ео
гр

ад

0
1

С
к

уп
ш

ти
н

а 
гр

ад
ск

е 
о

п
ш

ти
н

е

1
1

1
И

зв
р

ш
н

и
 и

 з
ак

о
н

о
д

ав
н

и
 о

р
га

н
и

4
1

6
Н

ак
н

ад
е 

ч
л

ан
о

в
и

м
а 

к
о

м
и

си
је

0
0

4
2

3
У

сл
уг

е 
п

о
 у

го
в

о
р

у
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

је
к

ат
 4

0
1

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0



Број 81 – 5119. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

0
0

0
2

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 -

 Ф
ун

к
ц

и
о

н
и

-

са
њ

е 
и

зв
р

ш
н

и
х 

о
р

га
н

а

0
2

П
р

ед
се

д
н

и
к

 г
р

ад
ск

е 
о

п
ш

ти
н

е

1
1

1
И

зв
р

ш
н

и
 и

 з
ак

о
н

о
д

ав
н

и
 о

р
га

н
и

4
1

1

П
л

ат
е,

 д
о

д
ац

и
 и

 н
ак

н
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
х 

(з
ар

ад
е)

1
1

,4
1

7
,5

7
3

1
1

,4
1

7
,5

7
3

4
1

2

С
о

ц
и

ја
л

н
и

 д
о

п
р

и
н

о
си

 н
а 

те
р

ет
 

п
о

сл
о

д
ав

ц
а

1
,7

7
6

,6
3

1
1

,7
7

6
,6

3
1

41
3

Н
ак

н
ад

а 
у 

н
ат

у
р

и
61

,3
00

6
1

,3
0

0

4
1

4
С

о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
4

6
,6

7
0

4
6

,6
7

0

4
1

5
Н

ак
н

ад
е 

тр
о

ш
к

о
в

а 
за

 з
ап

о
сл

ен
е

0

41
6

Ју
б

и
л

ар
н

е 
н

аг
р

ад
е

0

4
6

5
О

ст
ал

е 
д

о
та

ц
и

је
 и

 т
р

ан
сф

ер
и

0

4
8

1
Д

о
та

ц
и

је
 н

ев
л

ад
и

н
и

м
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
2

1
3

,3
0

2
,1

7
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3

,3
0

2
,1

7
4

0
0

0
3

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 -

 П
о

д
р

ш
к

а 

р
ад

у 
и

зв
р

ш
н

и
х 

о
р

га
н

а 
в

л
ас

ти
 и

 

ск
уп

ш
ти

н
е

0
3

В
ећ

е 
гр

ад
ск

е 
о

п
ш

ти
н

е

1
1

1
И

зв
р

ш
н

и
 и

 з
ак

о
н

о
д

ав
н

и
 о

р
га

н
и

4
1

1

П
л

ат
е,

 д
о

д
ац

и
 и

 н
ак

н
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
х 

(з
ар

ад
е)

2
4

,8
9

3
,5

3
3

2
4

,8
9

3
,5

3
3



Број 81 – 52 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

4
1

2

С
о

ц
и

ја
л

н
и

 д
о

п
р

и
н

о
си

 н
а 

те
р

ет
 

п
о

сл
о

д
ав

ц
а

4
,3

7
1

,4
4

0
4

,3
7

1
,4

4
0

41
3

Н
ак

н
ад

а 
у 

н
ат

у
р

и
22

6,
30

0
2

2
6

,3
0

0

4
1

4
С

о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
2

6
3

,3
6

0
2

6
3

,3
6

0

4
1

5
Н

ак
н

ад
е 

тр
о

ш
к

о
в

а 
за

 з
ап

о
сл

ен
е

0

41
6

Ју
б

и
л

ар
н

е 
н

аг
р

ад
е

0

4
6

5
О

ст
ал

е 
д

о
та

ц
и

је
 и

 т
р

ан
сф

ер
и

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

ск
у 

ак
ти

в
н

о
ст

 0
0

0
3

:
2

9
,7

5
4

,6
3

3
0

0
0

0
0

0
0

0
2

9
,7

5
4

,6
3

3

У
к

уп
н

о
 з

а 
ф

ун
к

ц
и

ју
 1

1
1

6
7

,7
3

6
,3

7
8

0
0

0
0

0
0

0
0

6
7

,7
3

6
,3

7
8

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
р

о
гр

ам
 2

1
0

2
:

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

6
7

,7
3

6
,3

7
8

6
7

,7
3

6
,3

7
8

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

.к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

0

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
0

0

08
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 н

ев
л

.о
р

г.
 и

 п
о

је
д

и
н

ац
а

0
0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0



Број 81 – 5319. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
а-

те
ги

ја
А

П
Р

О
П

Р
И

ЈА
Ц

И
ЈА

И
З

Н
О

С

О
ст

а
л

и
 и

зв
о

р
и

С
в

и
 и

зв
о

р
и

SG
B

Ш
и

ф
р

а 
Н

аз
и

в
0

1
0

4
0

7
0

8
0

9
1

3
1

5
1

7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

1
 (

5
 д

о
 1

0
)

1
2

 (
4

 д
о

 1
0

)

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
0

0

1
5

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а

0
0

0

У
к

уп
н

о
 з

а 
п

р
о

гр
ам

 2
1

0
1

:
6

7
,7

3
6

,3
7

8
0

0
0

0
0

0
0

0
6

7
,7

3
6

,3
7

8

У
К

У
П

Н
О

 П
Р

О
Г

Р
А

М
И

:
6

3
6

,1
7

2
,8

7
6

0
5

7
,4

3
4

,1
1

7
0

0
1

0
1

,3
2

5
,2

0
0

0
6

,2
2

9
,1

5
1

1
6

4
,9

8
8

,4
6

8
8

0
1

,1
6

1
,3

4
4

У
к

уп
н

о
 и

зв
о

р
и

 ф
и

н
ан

си
р

ањ
а:

0
1

п
р

и
хо

д
и

 и
з 

б
уџ

ет
а

6
3

6
,1

7
2

,8
7

6
6

3
6

,1
7

2
,8

7
6

0
4

со
п

ст
в

ен
и

 п
р

и
хо

д
и

 б
уџ

ет
ск

и
х 

к
о

р
и

сн
и

к
а

0
0

0
6

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 м
еђ

ун
ар

о
д

н
и

х 
о

р
га

н
и

-

за
ц

и
ја

07
д

о
н

ац
и

је
 о

д
 о

ст
ал

и
х 

н
и

в
о

а 
в

л
ас

ти
57

,4
34

,1
17

5
7

,4
3

4
,1

1
7

0
8

д
о

н
ац

и
је

 о
д

 н
ев

л
ад

и
н

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

и
 п

о
је

д
и

н
ац

а
0

0

0
9

п
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
еф

и
н

ан
си

јс
к

е 

и
м

о
в

и
н

е
0

0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

хо
д

а 
и

з 

п
р

ет
хо

д
н

и
х 

го
д

и
н

а
1

0
1

,3
2

5
,2

0
0

0

1
7

Н
еу

тр
о

ш
ен

а 
ср

ед
ст

в
а 

д
о

н
ац

и
ја

 и
з 

р
ан

и
ји

х 
го

д
и

н
а 

Р
еп

у
б

л
и

к
а

0
6

,2
2

9
,1

5
1

6
,2

2
9

,1
5

1

У
К

У
П

Н
О

:
6

3
6

,1
7

2
,8

7
6

0
5

7
,4

3
4

,1
1

7
0

0
1

0
1

,3
2

5
,2

0
0

0
6

,2
2

9
,1

5
1

1
6

4
,9

8
8

,4
6

8
8

0
1

,1
6

1
,3

4
4



Број 81 – 54 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
ат

е-

ги
ја

П
Р

О
Г

Р
А

М
/

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

и
 п

р
о

је
к

ат
Ц

И
Љ

И
Н

Д
И

К
А

Т
О

Р

В
р

ед
н

о
ст

 

у 
б

аз
н

о
ј 

го
д

и
н

и
 

2
0

2
2

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
3

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
4

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
5

И
зв

о
р

 0
1

О
ст

ал
и

 и
зв

о
р

и
С

в
и

 и
зв

о
р

и

Ш
и

ф
р

а 
н

аз
и

в

1
1

0
1

П
р

о
гр

ам
 1

 -
 С

та
н

о
в

ањ
е,

 

у
р

б
ан

и
за

м
 и

 п
р

о
ст

о
р

н
о

 

п
л

ан
и

р
ањ

е

1
5

,0
0

0
,0

0
0

2
6

,2
8

7
,7

3
3

4
1

,2
8

7
,7

3
3

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
ст

ам
б

ен
о

г 

п
о

л
о

ж
ај

а

1
.Б

р
о

ј 
к

о
р

и
сн

и
к

а 

ст
ам

б
ен

е 
п

о
д

р
ш

к
е

4
5

6
6

0
0

0
4

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

С
та

м
б

ен
а 

п
о

д
р

ш
к

а
1

5
,0

0
0

,0
0

0
2

6
,3

4
7

,7
3

3
4

1
,3

4
7

,7
3

3

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

П
л

ан
ск

о
 у

п
р

ав
љ

ањ
е 

ст
ам

б
ен

о
м

 п
о

д
р

ш
к

о
м

1
.Б

р
о

ј 
к

о
р

и
сн

и
к

а 

ст
ам

б
ен

е 
п

о
д

р
ш

к
е

4
5

6
6

1
1

0
2

П
р

о
гр

ам
 2

 -
 К

о
м

ун
ал

н
е 

д
ел

ат
н

о
ст

и
2

8
,6

0
0

,0
0

0
1

4
,2

8
5

,0
6

4
4

2
,8

8
5

,0
6

4

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

1
. О

д
р

ж
ав

ањ
е 

к
в

ал
и

те
та

 

и
н

ф
р

ас
тр

ук
т

у
р

н
е 

м
р

еж
е 

к
р

о
з 

р
ек

о
н

ст
р

ук
ц

и
ју

 и
 

о
д

р
ж

ав
ањ

е

1
.П

о
в

р
ш

и
н

а 
са

н
и

р
ан

и
х 

и
 о

д
р

ж
ав

ан
и

х 
ст

аз
а 

у 

м
ет

р
и

м
а 

к
в

ад
р

ат
н

и
м

8
0

0
0

8
0

0
0

8
5

0
0

8
5

0
0

5
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 и
н

те
р

в
ен

ц
и

ја
 

н
а 

б
ет

о
н

ск
и

м
 с

та
за

м
а,

 

ст
еп

ен
и

ш
ти

м
а 

и
 р

ук
о

хв
ат

и
м

а

2
5

,0
0

0
,0

0
0

1
4

,2
8

5
,0

6
4

3
9

,2
8

5
,0

6
4

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

1
. О

д
р

ж
ав

ањ
е 

к
в

ал
и

те
та

 

и
н

ф
р

ас
тр

ук
т

у
р

н
е 

м
р

еж
е 

к
р

о
з 

р
ек

о
н

ст
р

ук
ц

и
ју

 и
 

о
д

р
ж

ав
ањ

е

1
.П

о
в

р
ш

и
н

а 
са

н
и

р
ан

и
х 

и
 о

д
р

ж
ав

ан
и

х 
ст

аз
а 

у 

м
ет

р
и

м
а 

к
в

ад
р

ат
н

и
м

8
0

0
0

8
0

0
0

8
5

0
0

8
5

0
0

5
0

0
2

П
р

о
је

к
ат

 С
ан

ац
и

ја
 о

тв
о

р
ен

и
х 

сп
о

р
тс

к
и

х 
и

 р
ек

р
еа

ти
в

н
и

х 

те
р

ен
а 

н
а 

те
р

и
то

р
и

ји
 Г

О
 

Р
ак

о
в

и
ц

а

3
,6

0
0

,0
0

0
3

,6
0

0
,0

0
0

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

2
.С

ан
ац

и
ја

 о
тв

о
р

ен
и

х 

сп
о

р
тс

к
и

х 
и

 

р
ек

р
еа

ти
в

н
и

х 
те

р
ен

а

1
.Б

р
о

ј 
са

н
и

р
ан

и
х 

о
тв

о
р

ен
и

х 
сп

о
р

тс
к

и
х 

и
 

р
ек

р
еа

ти
в

н
и

х 
те

р
ен

а

2
2

2
2

5
0

0
3

П
р

о
је

к
ат

 „
У

р
еђ

ењ
е 

и
 

са
н

ац
и

ја
 б

ет
о

н
ск

и
х 

п
л

ат
о

а 
н

а 

те
р

и
то

р
и

ји
 Г

О
 Р

ак
о

в
и

ц
а“

 

0

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

У
р

еђ
ењ

е 
и

 с
ан

ац
и

ја
 

б
ет

о
н

ск
и

х 
п

л
ат

о
а 

н
а 

те
р

р
и

то
р

и
ји

 Г
О

 

Р
ак

о
в

и
ц

а

1
.Б

р
о

ј 
са

н
и

р
ан

и
х 

о
тв

о
р

ен
и

х 
са

н
и

р
ан

и
х 

б
ет

о
н

ск
и

х 
п

л
ат

о
а

1

1
5

0
1

П
р

о
гр

ам
 3

 Л
о

к
ал

н
и

 

ек
о

н
о

м
ск

и
 р

аз
в

о
ј

2
,0

0
0

,0
0

0
0

2
,0

0
0

,0
0

0

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

П
о

в
ећ

ањ
е 

за
п

о
сл

ен
о

ст
и

 

н
а 

те
р

и
то

р
и

ји
 о

п
ш

ти
н

е

Б
р

о
ј 

ев
и

д
ен

ти
р

ан
и

х 

н
ез

ап
о

сл
ен

и
х 

л
и

ц
а 

н
а 

ев
и

д
ен

ц
и

ји
 Н

С
З

 

(р
аз

в
р

ст
ан

и
х 

п
о

 п
о

л
у 

и
 

ст
ар

о
ст

и
)

7
5

0
0

7
0

0
0

6
5

0
0

6
0

0
0

0
0

0
2

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

М
ер

е 
ак

ти
в

н
е 

п
о

л
и

ти
к

е 

за
п

о
ш

љ
ав

ањ
а

2
,0

0
0

,0
0

0
2

,0
0

0
,0

0
0



Број 81 – 5519. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
ат

е-

ги
ја

П
Р

О
Г

Р
А

М
/

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

и
 п

р
о

је
к

ат
Ц

И
Љ

И
Н

Д
И

К
А

Т
О

Р

В
р

ед
н

о
ст

 

у 
б

аз
н

о
ј 

го
д

и
н

и
 

2
0

2
2

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
3

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
4

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
5

И
зв

о
р

 0
1

О
ст

ал
и

 и
зв

о
р

и
С

в
и

 и
зв

о
р

и

Ш
и

ф
р

а 
н

аз
и

в

П
о

в
ећ

ањ
е 

б
р

о
ја

 

за
п

о
сл

ен
и

х 
к

р
о

з 
м

ер
е 

ак
ти

в
н

е 
п

о
л

и
ти

к
е 

за
п

о
ш

љ
ав

ањ
а

1
.Б

р
о

ј 
н

о
в

о
за

п
о

сл
ен

и
х 

к
р

о
з 

р
еа

л
и

за
ц

и
ју

 м
ер

а 

ак
ти

в
н

е 
п

о
л

и
ти

к
е 

за
п

о
ш

љ
ав

ањ
а

5
0

0
5

0
0

5
0

0
5

0
0

Н
о

в
и

ц
а 

Б
ар

ја
к

та
р

о
в

и
ћ

2
.Б

р
о

ј 
н

о
в

о
за

п
о

сл
ен

и
х 

ж
ен

а 
к

р
о

з 
р

еа
л

и
за

ц
и

ју
 

м
ер

а 
ак

ти
в

н
е 

п
о

л
и

ти
к

е 

за
п

о
ш

љ
ав

ањ
а

2
5

0
2

5
0

2
5

0
2

5
0

1
5

0
2

П
р

о
гр

ам
 4

 Р
аз

в
о

ј 
т

у
р

и
зм

а
0

0
0

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

5
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 У
р

еђ
ењ

е 
сл

о
б

о
д

н
и

х 

п
о

в
р

ш
и

н
а 

н
а 

је
зе

р
у 

Р
ес

н
и

к
0

0

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

0
7

0
1

П
р

о
гр

ам
 7

 -
 О

р
га

н
и

за
ц

и
ја

 

са
о

б
р

аћ
ај

а 
и

 с
ао

б
р

аћ
ај

н
а 

и
н

ф
р

ас
тр

ук
т

у
р

е

3
2

,9
0

0
,0

0
0

3
5

,6
9

1
,8

9
1

6
8

,5
9

1
,8

9
1

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
и

 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 с

ао
б

р
аћ

ај
а 

и
 с

ао
б

р
аћ

ај
н

е 

и
н

ф
р

ас
тр

ук
т

у
р

е

0
0

0
5

П
р

п
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
б

ез
б

ед
н

о
ст

и
 

са
о

б
р

аћ
ај

а

5
,0

0
0

,0
0

0
5

,0
0

0
,0

0
0

Н
о

в
и

ц
а 

Б
ар

ја
к

та
р

о
в

и
ћ

1
. У

н
ап

р
еђ

ењ
е 

б
ез

б
ед

н
о

ст
и

 с
ао

б
р

аћ
ај

а 

н
а 

те
р

о
то

р
и

ји
 Г

О
 

Р
ак

о
в

и
ц

а

1
. Б

р
о

ј 
уч

ес
н

и
к

а 
у 

ед
ук

ат
и

в
н

о
м

 п
р

о
гр

ам
у

2
1

0
0

2
2

0
0

2
2

0
0

2
2

5
0

5
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 И
зр

ад
а 

ау
то

б
ус

к
и

х 

ст
ај

ал
и

ш
та

 н
а 

те
р

и
то

р
и

ји
 Г

О
 

Р
ак

о
в

и
ц

е

3
,6

0
0

,0
0

0
3

,6
0

0
,0

0
0

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

1.
 П

о
б

о
љ

ш
ањ

е 

са
о

б
р

аћ
ај

н
е 

и
н

ф
р

ас
тр

ук
т

у
р

е 
и

 

б
ез

б
ед

н
о

ст
 г

р
ађ

ан
а

1
.Б

р
о

ј 
р

ек
о

н
ст

р
уи

са
н

и
х 

и
 н

о
в

о
и

зг
р

ађ
ен

и
х 

ау
то

б
ус

к
и

х 
ст

ај
ал

и
ш

та

1
5

2
0

2
5

2
5

5
0

0
2

П
р

о
је

к
ат

 К
ап

и
та

л
н

о
 

о
д

р
ж

ав
ањ

е 
се

о
ск

и
х 

и
 д

р
уг

и
х 

н
ек

ат
ег

о
р

и
са

н
и

х 
п

у
те

в
а

2
9

,3
0

0
,0

0
0

3
0

,6
9

1
,8

9
1

5
9

,9
9

1
,8

9
1

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

1
. О

д
р

ж
ав

ањ
е 

к
в

ал
и

те
та

 

и
н

ф
р

ас
тр

ук
т

у
р

н
е 

м
р

еж
е 

к
р

о
з 

р
ек

о
н

ст
р

ук
ц

и
ју

 и
 

о
д

р
ж

ав
ањ

е

1
.Д

уж
и

н
а 

са
н

и
р

ан
и

х 
и

 

о
д

р
ж

ав
ан

и
х 

п
у

те
в

а 
у 

м
ет

р
и

м
а 

п
о

 п
р

о
гр

ам
у

4
0

0
0

4
0

0
0

4
0

0
0

4
0

0
0

0
5

0
1

П
р

о
гр

ам
 1

7
  Е

н
ер

ге
тс

к
а 

еф
и

к
ас

н
о

ст
 и

 о
б

н
о

в
љ

и
в

и
 

и
зв

о
р

и
 е

н
ер

ги
је

1
0

,0
0

0
,0

0
0

9
,0

0
0

,0
0

0
1

9
,0

0
0

,0
0

0

Д
р

аг
ан

а 
К

о
ц

и
ћ

1
. У

н
ап

р
еђ

ењ
е 

д
о

ст
уп

н
о

ст
и

 о
сн

о
в

н
о

г 

о
б

р
аз

о
в

ањ
а 

д
ец

е 

1.
 Б

р
о

ј 
д

ец
е 

к
о

ја
 с

е 

ш
к

о
л

у
ју

 у
 р

ед
о

в
н

и
м

 

о
сн

о
в

н
и

м
 ш

к
о

л
ам

а 

8
5

0
0

8
5

0
0

8
5

0
0

8
5

0
0



Број 81 – 56 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
ат

е-

ги
ја

П
Р

О
Г

Р
А

М
/

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

и
 п

р
о

је
к

ат
Ц

И
Љ

И
Н

Д
И

К
А

Т
О

Р

В
р

ед
н

о
ст

 

у 
б

аз
н

о
ј 

го
д

и
н

и
 

2
0

2
2

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
3

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
4

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
5

И
зв

о
р

 0
1

О
ст

ал
и

 и
зв

о
р

и
С

в
и

 и
зв

о
р

и

Ш
и

ф
р

а 
н

аз
и

в

4
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 П
о

б
о

љ
ш

ањ
е 

ен
ер

ге
тс

к
е 

еф
и

к
ас

н
о

ст
и

 

о
б

је
к

ат
а 

н
а 

Г
О

 Р
ак

о
в

и
ц

а

1
0

,0
0

0
,0

0
0

0
1

0
,0

0
0

,0
0

0

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

1
. О

д
р

ж
и

в
и

 е
н

ер
ге

тс
к

и
 

р
аз

в
о

ј 
л

о
к

ал
н

е 

са
м

о
уп

р
ав

е 
к

р
о

з 

п
о

ст
и

ц
ањ

е

ун
ап

р
еђ

ењ
а 

ен
ер

ге
тс

к
е 

еф
и

к
ас

н
о

ст
и

, 

п
о

б
о

љ
ш

ањ
е 

ен
ер

ге
тс

к
е

и
н

ф
р

ас
тр

ук
т

у
р

е 
и

 ш
и

р
у 

уп
о

тр
еб

у 
о

б
н

о
в

љ
и

в
и

х 

и
зв

о
р

а 
ен

ер
ги

је

2
0

0
3

П
р

о
гр

ам
 9

 О
С

Н
О

В
Н

О
 

О
Б

Р
А

З
О

В
А

Њ
Е

2
7

,2
0

0
,0

0
0

9
,0

0
0

,0
0

0
3

6
,2

0
0

,0
0

0

Д
р

аг
ан

а 
К

о
ц

и
ћ

1
. У

н
ап

р
еђ

ењ
е 

д
о

ст
уп

н
о

ст
и

 о
сн

о
в

н
о

г 

о
б

р
аз

о
в

ањ
а 

д
ец

е 

1.
 Б

р
о

ј 
д

ец
е 

к
о

ја
 с

е 

ш
к

о
л

у
ју

 у
 р

ед
о

в
н

и
м

 

о
сн

о
в

н
и

м
 ш

к
о

л
ам

а 

8
5

0
0

8
5

0
0

8
5

0
0

8
5

0
0

0
0

0
1

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

Ф
ун

к
ц

и
о

н
и

са
њ

е 
о

сн
о

в
н

и
х 

ш
к

о
л

а

2
5

,1
0

0
,0

0
0

9
,0

0
0

,0
0

0
3

4
,1

0
0

,0
0

0

Д
р

аг
ан

а 
К

о
ц

и
ћ

1.
 П

о
в

ећ
ањ

е 
д

о
ст

уп
н

о
ст

и
 

и
 п

р
и

ст
уп

ач
н

о
ст

и
 

о
сн

о
в

н
о

г 
о

б
р

аз
о

в
ањ

а 

д
ец

и

1.
 Б

р
о

ј 
д

ец
е 

к
о

ја
 с

е 

ш
к

о
л

у
ју

 у
 р

ед
о

в
н

и
м

 

о
сн

о
в

н
и

м
 ш

к
о

л
ам

а 

8
5

0
0

8
5

0
0

8
5

0
0

8
5

0
0

8
5

0
0

8
5

0
0

8
5

0
0

8
5

0
0

4
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 Е
д

ук
ац

и
ја

 д
ец

е 
у 

о
сн

о
в

н
и

м
 ш

к
о

л
ам

а 
У

м
ет

н
о

ст
 

го
в

о
р

а

6
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

Д
р

аг
ан

а 
К

о
ц

и
ћ

4
0

0
2

П
р

о
је

к
ат

 П
о

к
л

о
н

и
 з

а 
п

р
в

ак
е

1
,5

0
0

,0
0

0
1

,5
0

0
,0

0
0

0
9

0
2

П
р

о
гр

ам
 1

1
 С

О
Ц

И
ЈА

Л
Н

А
 И

 

Д
Е

Ч
И

ЈА
 З

А
Ш

Т
И

Т
А

3
,6

1
0

,0
0

0
1

9
,6

0
7

,1
5

1
2

3
,2

1
7

,1
5

1

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

П
о

в
ећ

ањ
е 

д
о

ст
уп

н
о

ст
и

 

п
р

ав
а 

и
 у

сл
уг

а 
со

ц
и

ја
л

н
е 

за
ш

ти
те

1
.Б

р
о

ј 
к

о
р

и
сн

и
к

а 

ф
и

н
ан

си
јс

к
е 

п
о

д
р

ш
к

е 
и

 

к
о

р
и

сн
и

к
а 

д
р

уг
и

х 
м

ер
а 

м
ат

ер
и

ја
л

н
е 

п
о

д
р

ш
к

е 

6
0

6
0

6
0

6
0

0
0

0
1

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

Је
д

н
о

к
р

ат
н

е 
п

о
м

о
ћ

и
 и

 д
р

уг
и

 

о
б

л
и

ц
и

 п
о

м
о

ћ
и

3
,2

1
0

,0
0

0
3

,2
1

0
,0

0
0

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
за

ш
ти

те
 

си
р

о
м

аш
н

и
х

1
.Б

р
о

ј 
гр

ађ
ан

а 
к

о
ји

 

д
о

б
и

ја
ју

 ј
ед

н
о

к
р

ат
н

у 

н
о

вч
ан

у 
н

ак
н

ад
у

5
0

5
0

5
0

5
0

2
.Б

р
о

ј 
гр

ађ
ан

а 
к

о
р

и
сн

и
к

а 

д
р

уг
и

х 
м

ер
а 

м
ат

ер
и

ја
л

н
е 

п
о

м
о

ћ
и

 (
н

аб
ав

к
а 

о
гр

ев
а)

1
0

1
0

1
0

1
0

0
0

2
1

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
  

П
о

д
р

ш
к

а 
ст

ар
и

м
 л

и
ц

и
м

а 
и

 

о
со

б
ам

а 
са

 и
н

в
ал

и
д

и
те

то
м

3
,0

0
0

,0
0

0
3

,0
0

0
,0

0
0



Број 81 – 5719. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
ат

е-

ги
ја

П
Р

О
Г

Р
А

М
/

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

и
 п

р
о

је
к

ат
Ц

И
Љ

И
Н

Д
И

К
А

Т
О

Р

В
р

ед
н

о
ст

 

у 
б

аз
н

о
ј 

го
д

и
н

и
 

2
0

2
2

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
3

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
4

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
5

И
зв

о
р

 0
1

О
ст

ал
и

 и
зв

о
р

и
С

в
и

 и
зв

о
р

и

Ш
и

ф
р

а 
н

аз
и

в

В
л

ад
и

м
и

р
 Ј

о
в

ан
о

в
и

ћ

1
. П

о
д

р
ш

к
а 

ст
ар

и
м

 

л
и

ц
и

м
а 

и
 о

со
б

ам
а 

са
 

и
н

в
ал

и
д

и
те

то
м

Б
р

о
ј 

о
д

р
ж

ан
и

х 

м
ан

и
ф

ес
та

ц
и

ја
 з

а 

ст
ар

а 
л

и
ц

а 
и

 о
со

б
е 

са
 

и
н

в
ал

и
д

и
те

то
м

4
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 П
о

м
о

ћ
 И

Р
Л

 

за
  н

аб
ав

к
у 

гр
ађ

ев
и

н
ск

о
г 

м
ат

ер
и

ја
л

а 
и

 ј
ед

н
о

к
р

ат
н

е 

п
о

м
о

ћ
и

0
7

,8
3

2
,1

5
1

7
,8

3
2

,1
5

1

С
в

ет
л

ан
а 

В
и

ш
њ

и
ћ

1
. У

н
ап

р
еђ

ењ
е 

п
о

л
о

ж
ај

а 

гр
ађ

ан
а 

к
о

ји
 п

р
и

п
ад

ај
у 

уг
р

о
ж

ен
и

м
 г

р
уп

ам
а 

о
б

ез
б

еђ
и

в
ањ

ем
 м

ер
а 

м
ет

ер
и

ја
л

н
е 

п
о

м
о

ћ
и

1
. Б

р
о

ј 
к

о
н

к
у

р
са

 п
о

 

л
о

к
ал

н
о

м
 а

к
ц

и
о

н
о

м
 

п
л

ан
у

3
3

3
3

4
0

0
2

П
р

о
је

к
ат

 К
уп

о
в

и
н

а 
к

ућ
е 

са
 

о
к

ућ
н

и
ц

о
м

 и
 г

р
ађ

ев
и

н
ск

и
 

п
ак

ет
и

0
8

,7
7

5
,0

0
0

8
,7

7
5

,0
0

0

С
в

ет
л

ан
а 

В
и

ш
њ

и
ћ

1
. У

н
ап

р
еђ

ењ
е 

п
о

л
о

ж
ај

а 

гр
ађ

ан
а 

к
о

ји
 п

р
и

п
ад

ај
у 

уг
р

о
ж

ен
и

м
 г

р
уп

ам
а 

о
б

ез
б

еђ
и

в
ањ

ем
 м

ер
а 

м
ет

ер
и

ја
л

н
е 

п
о

м
о

ћ
и

4
0

0
3

П
р

о
је

к
ат

 Т
ел

еа
си

ст
ен

ц
и

ја
 з

а 

гр
ађ

ан
е 

о
п

ш
ти

н
е 

Р
ак

о
в

и
ц

а
4

0
0

,0
0

0
4

0
0

,0
0

0

Д
ар

к
о

 И
гњ

ат
о

в
и

ћ

1
. С

тв
ар

ањ
е 

о
се

ћ
ај

а 

си
гу

р
н

о
ст

и
 к

о
д

 с
та

р
и

ји
х 

о
со

б
а 

1
. Б

р
о

ј 
к

о
р

и
сн

и
к

а 
ус

л
уг

е
2

5
2

5
2

5
2

5

1
2

0
1

П
р

о
гр

ам
 1

3
 Р

А
З

В
О

Ј 

К
У

Л
Т

У
Р

Е
4

8
,5

1
3

,8
8

0
5

,4
6

2
,4

4
4

5
3

,9
7

6
,3

2
4

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

П
о

д
ст

и
ц

ањ
е 

р
аз

в
о

ја
 

к
ул

т
у

р
е

1
.Б

р
о

ј 
р

еа
л

и
зо

в
ан

и
х 

п
р

о
гр

ам
а 

к
о

ји
 д

о
п

р
и

н
о

се
 

о
ст

в
ар

и
в

ањ
у 

о
п

ш
те

г 

и
н

те
р

ес
а 

у 
к

ул
т

у
р

и

1
1

3
5

3
5

3
5

2.
Б

р
о

ј 
п

о
се

ти
л

ац
а 

п
р

о
гр

ам
а 

к
о

ји
 д

о
п

р
и

н
о

се
 

о
ст

в
ар

и
в

ањ
з 

о
п

ш
те

г 

и
н

те
р

ес
а 

у 
к

ул
т

у
р

и

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

0
0

0
1

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

Ф
ун

к
ц

и
о

н
и

са
њ

е 
л

о
к

ал
н

и
х 

ус
та

н
о

в
а 

к
ул

т
у

р
е

4
2

,0
1

0
,8

8
0

4
2

,0
1

0
,8

8
0

М
ар

и
ја

н
а 

Б
у

т
ул

и
ја

О
б

ез
б

еђ
ењ

е 
р

ед
о

в
н

о
г 

ф
ун

к
ц

и
о

н
и

са
њ

а 
ус

та
н

о
в

а 

к
ул

т
у

р
е

1
.П

р
о

ц
ен

ат
 б

уџ
ет

а 
за

 

ф
и

н
ан

си
р

ањ
е 

ус
та

н
о

в
е 

к
ул

т
у

р
е 

5
.7

5
.7

5
.7

5
.7

0
0

0
2

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 Ј

ач
ањ

е 

к
ул

т
у

р
н

е 
п

р
о

д
ук

ц
и

је
 и

 

ум
ет

н
и

ч
к

о
г 

ст
в

ар
ал

аш
тв

а

7
5

0
,0

0
0

7
5

0
,0

0
0

В
л

ад
и

м
и

р
 К

о
в

ач
ев

и
ћ

 Ј
у

р
аш

и
н

П
о

в
ећ

ањ
е 

уч
еш

ћ
а 

гр
ађ

ан
а 

у 
к

ул
т

у
р

н
о

ј 

п
р

о
д

ук
ц

и
ји

 и
 

ум
ет

н
и

ч
к

о
м

 

ст
в

ар
ал

аш
тв

у

1
.Б

р
о

ј 
р

еа
л

и
зо

в
ан

и
х 

п
р

о
гр

ам
а 

к
о

ји
 д

о
п

р
и

н
о

се
 

о
ст

в
ар

и
в

ањ
у 

о
п

ш
те

г 

и
н

те
р

ес
а 

у 
к

ул
т

у
р

и
 н

а 

те
р

и
то

р
и

ји
 о

п
ш

ти
н

е 

Р
ак

о
в

и
ц

а

1
0

2
5

2
5

2
5



Број 81 – 58 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
ат

е-

ги
ја

П
Р

О
Г

Р
А

М
/

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

и
 п

р
о

је
к

ат
Ц

И
Љ

И
Н

Д
И

К
А

Т
О

Р

В
р

ед
н

о
ст

 

у 
б

аз
н

о
ј 

го
д

и
н

и
 

2
0

2
2

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
3

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
4

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
5

И
зв

о
р

 0
1

О
ст

ал
и

 и
зв

о
р

и
С

в
и

 и
зв

о
р

и

Ш
и

ф
р

а 
н

аз
и

в

4
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 У
л

и
ц

а 
о

тв
о

р
ен

о
г 

ср
ц

а
0

2
,0

1
8

,4
4

4
2

,0
1

8
,4

4
4

В
л

ад
и

м
и

р
 К

о
в

ач
ев

и
ћ

 Ј
у

р
аш

и
н

1
.Ш

и
р

ењ
е 

тр
ад

и
ц

и
о

н
ал

н
е 

н
о

в
о

го
д

и
ш

њ
е,

 

х
ум

ан
и

та
р

н
е,

 

к
ул

т
у

р
н

о
-у

м
ет

н
и

ч
к

е 

м
ан

и
ф

ес
та

ц
и

је

1
.Б

р
о

ј 
п

о
се

ти
л

ац
а

2
5

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

4
0

0
2

П
р

о
је

к
ат

 М
еђ

ун
ар

о
д

н
и

 

Р
ак

о
в

и
ч

к
и

 к
ар

н
ев

ал
3

,8
2

7
,0

0
0

0
3

,8
2

7
,0

0
0

В
л

ад
и

м
и

р
 К

о
в

ач
ев

и
ћ

 Ј
у

р
аш

и
н

1
.Т

р
аг

ањ
е 

за
 н

о
в

и
м

 

о
б

л
и

ц
и

м
а 

к
ул

т
у

р
н

о
г 

и
 

ум
ет

н
и

ч
к

о
г 

и
зр

аж
ав

ањ
а,

 

аф
и

р
м

ац
и

ја
 и

 р
аз

в
о

ј 

сл
о

б
о

д
н

о
г 

ум
ет

н
и

ч
к

о
г 

и
зр

аз
а

1.
Б

р
о

ј 
п

о
се

ти
л

ац
а

0
0

30
00

30
00

4
0

0
3

П
р

о
је

к
ат

 Р
ак

о
в

ач
к

о
 л

ет
о

0
1

,9
4

4
,0

0
0

1
,9

4
4

,0
0

0

В
л

ад
и

м
и

р
 К

о
в

ач
ев

и
ћ

 Ј
у

р
аш

и
н

1
.П

о
п

ул
ар

и
за

ц
и

ја
 с

п
о

р
та

 

и
 к

ул
т

у
р

е 
н

ам
ењ

ен
а 

св
и

м
 

уз
р

ас
ти

м
а 

и
 д

о
ст

уп
н

о
ст

 

са
д

р
ж

ај
а 

св
и

м
 г

р
ађ

ан
и

м
а

2
.П

о
се

ћ
ен

о
ст

 р
ад

и
о

н
и

ц
а

9
0

0
1

2
0

0
1

2
0

0
1

2
0

0

4
0

0
4

П
р

о
је

к
ат

 Д
ан

и
 Р

ак
о

в
и

ц
а

0
1

,5
0

0
,0

0
0

1
,5

0
0

,0
0

0

В
л

ад
и

м
и

р
 К

о
в

ач
ев

и
ћ

 Ј
у

р
аш

и
н

1
.М

о
ти

в
и

са
њ

е 
гр

ађ
ан

а 

за
 п

о
п

ул
ар

и
за

ц
и

ју
 н

о
в

и
х 

к
ул

т
у

р
н

и
х 

са
д

р
ж

ај
а 

и
 

о
тк

р
и

в
ањ

е 
са

в
р

ем
ен

е 

у
р

б
ан

е 
сц

ен
е 

к
ул

т
у

р
е

2
.Б

р
о

ј 
п

о
се

ти
л

и
ц

а
9

0
0

1
2

0
0

1
2

0
0

1
2

0
0

4
0

0
6

П
р

о
је

к
ат

 Д
еч

и
ји

 у
ск

р
ш

њ
и

 

б
аз

ар
1

,9
2

6
,0

0
0

0
1

,9
2

6
,0

0
0

В
л

ад
и

м
и

р
 К

о
в

ач
ев

и
ћ

 Ј
у

р
аш

и
н

1
.Н

ег
о

в
ањ

е 
тр

ад
и

ц
и

је
 

к
ул

т
у

р
н

о
г 

н
ас

л
еђ

а 
и

 

о
б

и
ч

ај
а 

у 
п

о
р

о
д

и
ц

и
 и

 

д
р

уш
тв

ен
о

ј 
за

је
д

н
и

ц
и

1
. б

р
о

ј 
п

о
се

ти
л

ац
а

0
1

2
0

0
1

2
0

0
1

2
0

0

1
3

0
1

П
р

о
гр

ам
 1

4
 Р

А
З

В
О

Ј 
С

П
О

Р
Т

А
 

И
 О

М
Л

А
Д

И
Н

Е
4

,5
0

0
,0

0
0

3
0

0
,0

0
0

4
,8

0
0

,0
0

0

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

О
б

ез
б

еђ
ењ

е 
ус

л
о

в
а 

за
 

б
ав

љ
ењ

е 
сп

о
р

то
м

 с
в

и
х 

гр
ађ

ан
а 

и
 г

р
ађ

ан
к

и
 

о
п

ш
ти

н
е

1
.Б

р
о

ј 
сп

р
о

в
ед

ен
и

х 

ак
ц

и
ја

, п
р

о
гр

ам
а 

и
 п

р
о

је
к

ат
а 

к
о

ји
 

п
о

д
р

ж
ав

ај
у 

ак
ти

в
н

о
 и

 

р
ек

р
еа

ти
в

н
о

 б
ав

љ
ењ

е 

сп
о

р
то

м

1
5

3
5

3
5

3
5

2
.Б

р
о

ј 
ж

ен
а 

ч
л

ан
о

в
а 

сп
о

р
тс

к
и

х 
о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

 

и
 у

д
р

уж
ењ

а

8
0

9
0

1
0

0
1

0
0

0
0

0
1

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

П
о

д
р

ш
к

а 
л

о
к

ал
н

и
м

 

сп
о

р
тс

к
и

м
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а,

 

уд
р

уж
ењ

и
м

а 
и

 с
ав

ез
и

м
а

3
,5

0
0

,0
0

0
0

3
,5

0
0

,0
0

0



Број 81 – 5919. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
ат

е-

ги
ја

П
Р

О
Г

Р
А

М
/

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

и
 п

р
о

је
к

ат
Ц

И
Љ

И
Н

Д
И

К
А

Т
О

Р

В
р

ед
н

о
ст

 

у 
б

аз
н

о
ј 

го
д

и
н

и
 

2
0

2
2

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
3

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
4

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
5

И
зв

о
р

 0
1

О
ст

ал
и

 и
зв

о
р

и
С

в
и

 и
зв

о
р

и

Ш
и

ф
р

а 
н

аз
и

в

В
л

ад
и

м
и

р
 К

о
в

ач
ев

и
ћ

 Ј
у

р
аш

и
н

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
п

о
д

р
ш

к
е 

л
о

к
ал

н
и

м
 с

п
о

р
тс

к
и

м
 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
м

а 
п

р
ек

о
 

к
о

ји
х 

се
 о

ст
в

ар
у

је
 ј

ав
н

и
 

и
н

те
р

ес
 у

 о
б

л
ас

ти
 с

п
о

р
та

1
Б

р
о

ј 
го

д
и

ш
њ

и
х 

п
р

о
гр

ам
а 

сп
о

р
тс

к
и

х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

ф
и

н
ан

си
р

ан
и

х 
о

д
 с

тр
ан

е 

о
п

ш
ти

н
е

0
1

5
2

5
2

5

0
0

0
2

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

П
о

д
р

ш
к

а 
п

р
ед

ш
к

о
л

ск
о

м
 и

 

ш
к

о
л

ск
о

м
 с

п
о

р
т

у

3
0

0
,0

0
0

3
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

В
л

ад
и

м
и

р
 К

о
в

ач
ев

и
ћ

 Ј
у

р
аш

и
н

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 

п
р

ед
ш

к
о

л
ск

о
г 

и
 

ш
к

о
л

ск
о

г 
сп

о
р

та

1
.Б

р
о

ј 
п

р
о

гр
ам

а 
к

о
ји

м
а 

се
 р

еа
л

и
зу

ју
 а

к
ти

в
н

о
ст

и
 

ш
к

о
л

ск
о

г 
сп

о
р

та

1
0

1
0

1
0

1
0

4
0

0
4

П
р

о
је

к
ат

 Т
у

р
н

и
р

 у
 р

ук
о

м
ет

у 

Р
У

К
О

М
Е

Т
И

ЈА
Д

А
5

0
0

,0
0

0
5

0
0

,0
0

0

У
в

о
ђ

ењ
е 

б
ес

п
л

ат
н

о
г 

сп
о

р
та

 у
 ш

к
о

л
е 

и
 

ан
и

м
и

р
ањ

е 
д

ец
е 

ш
к

о
л

ск
о

г 
уз

р
ас

та
 з

а 

б
ав

љ
ењ

е 
сп

о
р

то
м

1
.Б

р
о

ј 
о

б
је

к
ат

а 
за

 

р
еа

л
и

за
ц

и
ју

 п
р

о
је

к
та

8
8

8
Н

о
в

и
ц

а 
Б

ар
ја

к
та

р
о

в
и

ћ

4
0

0
6

П
р

о
је

к
ат

 Н
аг

р
ад

е 
и

 п
р

и
зн

ањ
а 

за
 у

сп
еш

н
е 

сп
о

р
ти

ст
е

2
0

0
,0

0
0

2
0

0
,0

0
0

В
л

ад
и

м
и

р
 К

о
в

ач
ев

и
ћ

 Ј
у

р
аш

и
н

1
. О

б
ез

б
еђ

и
в

ањ
е 

ус
л

о
в

а 

за
 р

ад
 и

 у
н

ап
р

еђ
ењ

е 

к
ап

ац
и

те
та

 с
п

о
р

тс
к

и
х 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 п

р
ек

о
 

к
о

ји
х 

се
 о

ст
в

ар
у

је
 ј

ав
н

и
 

и
н

те
р

ес
 у

 о
б

л
ас

ти
 с

п
о

р
та

1.
Б

р
о

ј 
н

аг
р

ађ
ен

и
х 

к
ат

ег
о

р
и

са
н

и
х 

сп
о

р
ти

ст
а

5
5

5
5

0
6

0
2

П
р

о
гр

ам
 1

5
 Л

О
К

А
Л

Н
А

 

С
А

М
О

У
П

Р
А

В
А

3
9

6
,1

1
2

,6
1

8
5

4
,3

5
4

,1
7

5
4

5
0

,4
6

6
,7

9
3

0
0

0
1

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

Ф
ун

к
ц

и
о

н
и

са
њ

е 
л

о
к

ал
н

е 

са
м

о
уп

р
ав

е 
и

 г
р

ад
ск

и
х 

о
п

ш
ти

н
а

3
4

6
,7

4
7

,8
1

1
5

4
,3

5
4

,1
7

5
4

0
1

,1
0

1
,9

8
6

0
0

0
1

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

Ф
ун

к
ц

и
о

н
и

са
њ

е 
л

о
к

ал
н

е 

са
м

о
уп

р
ав

е 
и

 г
р

ад
ск

и
х 

о
п

ш
ти

н
а

2
7

,7
5

0
,0

0
0

2
7

,7
5

0
,0

0
0

0
0

0
2

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

Ф
ун

к
ц

и
о

н
и

са
њ

е 
м

ес
н

и
х 

за
је

д
н

и
ц

а

1
,6

0
0

,0
0

0
1

,6
0

0
,0

0
0

0
0

0
5

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

О
м

б
уд

см
ан

8
,9

1
7

,8
0

0
8

,9
1

7
,8

0
0

 Д
ар

к
о

 И
гњ

ат
о

в
и

ћ

0
0

0
6

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

И
н

сп
ек

ц
и

јс
к

и
 п

о
сл

о
в

и
0

0

Т
ат

ја
н

а 
Јо

в
и

ч
и

ћ

0
0

0
9

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 Т

ек
ућ

а 

б
уџ

ет
ск

а 
р

ез
ер

в
а

4
,3

5
6

,3
4

7
4

,3
5

6
,3

4
7

0
0

1
0

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

С
та

л
н

а 
б

уџ
ет

ск
а 

р
ез

ер
в

а
1

0
0

,0
0

0
1

0
0

,0
0

0



Број 81 – 60 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
С

тр
ат

е-

ги
ја

П
Р

О
Г

Р
А

М
/

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

и
 п

р
о

је
к

ат
Ц

И
Љ

И
Н

Д
И

К
А

Т
О

Р

В
р

ед
н

о
ст

 

у 
б

аз
н

о
ј 

го
д

и
н

и
 

2
0

2
2

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
3

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
4

Ц
и

љ
ан

а 

в
р

ед
н

о
ст

 

2
0

2
5

И
зв

о
р

 0
1

О
ст

ал
и

 и
зв

о
р

и
С

в
и

 и
зв

о
р

и

Ш
и

ф
р

а 
н

аз
и

в

0
0

1
4

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

У
п

р
ав

љ
ањ

е 
у 

в
ан

р
ед

н
и

м
 

си
т

уа
ц

и
ја

м
а

0
0

В
и

о
л

ет
а 

П
о

п
ес

к
и

5
0

2
4

П
р

о
је

к
ат

 И
н

ст
ак

ац
и

ја
 

в
ен

ти
л

ац
и

о
н

о
г 

си
ст

ем
а 

у 

сл
ач

и
о

н
и

ц
ам

а 
С

Ц
Р

1
,0

0
0

,6
6

0
1

,0
0

0
,6

6
0

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

1
. О

д
р

ж
ав

ањ
е 

о
б

је
к

та
 д

а 

за
д

о
в

о
љ

ав
а 

п
р

о
п

и
са

н
е 

ус
л

о
в

е 
к

ак
о

 б
и

 с
е 

у 
њ

и
м

а 

м
о

гл
е 

о
б

ав
љ

ат
и

 с
п

о
р

тс
к

е 

ак
ти

в
н

о
ст

и
. 

1
. С

и
гу

р
н

о
ст

 и
 

о
п

р
ем

љ
ен

о
ст

 с
п

о
р

тс
к

о
г 

ц
ен

тр
а 

за
 б

р
о

ј 
к

о
р

и
сн

и
к

а

3
5

0
0

5
0

0
0

5
1

0
0

5
2

0
0

4
0

2
4

П
р

о
је

к
ат

 Р
ас

в
ет

а 
н

а 
п

и
ја

ц
ам

а 

Р
ак

о
в

и
ц

а 
м

ар
к

ет
1

,2
0

0
,0

0
0

0
1

,2
0

0
,0

0
0

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

4
0

2
5

П
р

о
је

к
ат

 У
р

еђ
ењ

е 
п

и
ја

ц
е 

Р
ак

о
в

и
ц

а 
м

ар
к

ет
3

,6
0

0
,0

0
0

0
3

,6
0

0
,0

0
0

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

4
0

2
6

П
р

о
је

к
ат

 У
р

еђ
ењ

е 
л

о
к

ал
н

и
х 

гр
о

б
љ

а 
у 

Р
ес

н
и

к
у 

и
 

М
ан

ас
ти

р
ск

о
м

 г
р

о
б

љ
у

8
4

0
,0

0
0

0
8

4
0

,0
0

0

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

2
1

0
1

П
р

о
гр

ам
 1

6
 П

О
Л

И
Т

И
Ч

К
И

 

С
И

С
Т

Е
М

 Л
О

К
А

Л
Н

Е
 

С
А

М
О

У
П

Р
А

В
Е

6
7

,7
3

6
,3

7
8

0
6

7
,7

3
6

,3
7

8

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

0
0

0
1

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

Ф
ун

к
ц

и
о

н
и

са
њ

е 
ск

уп
ш

ти
н

е
2

4
,6

7
9

,5
7

1
2

4
,6

7
9

,5
7

1

Н
ат

аш
а 

Н
и

к
о

л
и

ћ

0
0

0
2

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

Ф
ун

к
ц

и
о

н
и

са
њ

е 
и

зв
р

ш
н

и
х 

о
р

га
н

а

1
3

,3
0

2
,1

7
4

1
3

,3
0

2
,1

7
4

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

0
0

0
3

П
р

о
гр

ам
ск

а 
ак

ти
в

н
о

ст
 

П
о

д
р

ш
к

а 
р

ад
у 

и
зв

р
ш

н
и

х 

о
р

га
н

а 
в

л
ас

ти
 и

 с
к

уп
ш

ти
н

е

2
9

,7
5

4
,6

3
3

2
9

,7
5

4
,6

3
3

М
и

л
о

ш
 С

и
м

и
ћ

У
К

У
П

Н
О

 П
Р

О
Г

Р
А

М
И

:
6

3
6

,1
7

2
,8

7
6

1
6

4
,9

8
8

,4
5

8
8

0
1

,1
6

1
,3

3
4



Број 81 – 6119. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

земљотрес, пожар, клизишта, снежни наноси, град, жи-
вотињске и биљне болести, еколошка катастрофа и друге 
елементарне непогоде, односно других ванредних догађаја 
који могу да угрозе живот и здравље људи или проузрокују 
штету већих размера. Решења о употреби средстава сталне 
буџетске резерве доноси председник градске општине на 
предлог Одељења за буџетско и трезорско пословање.

Члан 19.

Директни корисник средстава буџета може користити 
средства распоређена овом одлуком само за намене за које 
су им та средства одобрена.

Члан 20.

Директни корисник средстава буџета може преузимати 
обавезе на терет буџета само до износа апропријације ут-
врђене овом одлуком.

Преузете обавезе чији је износ већи од износа средстава 
који је предвиђен овом одлуком или су у супротности са За-
коном о буџетском систему, не могу се извршавати на терет 
буџета. 

Обавезе преузете у сладу са одобреним апропријацијама 
у 2022. години, а неизвршене у току те године, преносе се и 
имају статус преузетих обавеза и у 2023. години и изврша-
вају се на терет одобрених апропријација овом одлуком.

Члан 21.

Обрачун и исплата плата, као и обрачун и исплата бо-
жићних, годишњих и јубиларних награда и других врста на-
града и бонуса предвиђених посебним и појединачним ко-
лективним уговорима, за директне и индиректне кориснике 
средстава буџета вршиће се у складу са Законом о буџету 
Републике Србије.

Члан 22.

Обавезе према корисницима буџетских средстава извр-
шавају се сразмерно оствареним примањима буџета.

Ако се у току године примања смање, издаци буџета 
извршаваће се по приоритетима, и то обавезе утврђене за-
конским проприсима на постојећем нивоу и минимални 
стални трошкови неопходни за несметано функционисање 
корисника буџетских средстава.

Председник може обуставити привремено извршење 
појединих издатака буџета, у случају да се издаци повећају 
или примања буџета смање.

Члан 23.

Уколико у току реализације средстава предвиђених овом 
одлуком дође до измена у Правилнику о стандардном кла-
сификационом оквиру и контном плану за буџетски систем 
Одељење за буџетско и трезорско пословање Градске општи-
не Раковица извршиће одговарајуће измене ове одлуке.

Члан 24.

Средства распоређена за финансирање расхода и изда-
така  директних и индиректних корисника буџета, преносе 
се на основу њиховог захтева, а у складу са утврђеним изно-
сом апропријација.

Уз захтев за пренос, корисници су дужни да доставе ком-
плетну документацију за плаћање на основу које је утврђена 
обавеза корисника буџетских средстава.

III. ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА

Члан 13.

У складу са Упутством за припрему Одлуке о буџету 
локалне власти за 2023. годину које је донео министар на-
длежан за послове финансија на основу одредби члана 36а. 
Закона о буџетском систему („Службени гласник РС”, бр. 
54/19, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 − исправ-
ка, 108/13, 142/14, 68/15 − др.закон, 103/15, 99/16, 113/17, 
95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 138/22), Законом о на-
чину одређивања  максималног броја запослених у јавном 
сектору („Службени гласник РС”, бр. 68/15,  81/16 − Oдлука 
Уставног суда, 95/18) и  Законом о изменама и  допунама 
Закона о буџетском систему чланом 27к. („Службени глас-
ник РС”, број 149/20), број запослених код корисника буџета 
Градске општине Раковица не може прећи максималан број 
запослених на неодређено и одређено време.

Члан 14.

Приходи и примања буџета остварују се у складу са Од-
луком о обиму средстава за вршење послова Града и град-
ских општина и утврђивању прихода и примања који при-
падају Граду односно градским општинама у 2023. години.

Члан 15.

Наредбодавац за извршење буџета је председник градске 
општине Раковица и одговоран је за извршење ове одлуке.

Члан 16.

Председник градске општине Раковица може донети 
одлуку о промени износа апропријација и преносу апро-
пријације у текућу буџетску резерву у складу са Законом о 
буџетском систему.

Директни корисник буџетских средстава уз одобрење 
Одељења за буџетско и трезорско пословање може вршити 
преусмеравање апропријација одобрених на име одређеног 
расхода у складу са Законом  о буџетском систему.

Члан 17.

Одељење за буџетско и трезорско пословање Градске 
општине Раковица обавезно је да редовно прати извршење 
буџета и најмање два пута годишње, односно најкасније у року 
од 15 дана по истеку  шестомесечног и деветомесечног периода 
информише председника градске општине Раковица.

Члан 18.

Средства текуће буџетске резерве у износу од 4.356.347 
динара, користиће се на основу Решења о употреби сред-
става текуће буџетске резерве које доноси председник град-
ске општине, на предлог Одељења за буџетско и трезорско 
пословање. Средства текуће буџетске резерве користе се за 
апропријације које у току године нису биле планиране или 
за сврхе за које се у току године покаже да планиране апро-
пријације нису биле довољне. Одобрена средства по овом 
основу представљају увећање апропријације директних ко-
рисника за одређене намене и исказују се на конту за чију 
намену су средства усмерена.

Средства сталне буџетске резерве у износу од 100.000 
динара користиће се за финансирање расхода у отклањању 
последица ванредних околности, као што су поплава, суша, 



Број 81 – 62 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

ских средстава у 2023. години, а у свему према Упутству за 
припрему одлуке о буџету локалне власти за 2023. годину 
и пројекција за 2024. и 2025. годину, које је донео министар 
надлежан за послове финансија.

Полазећи од ових параметара, донета је Одлука о ут-
врђивању обима средстава за вршење послова Града и град-
ских општина и одређивању прихода који припадају Граду, 
односно градским општинама у 2023. години, која предста-
вља основни правни оквир за утврђивање права на потро-
шњу градских општина.

У оквиру тачке 5. Упутства, које се односи на обим 
средстава, односно лимит расхода и издатака буџетских 
корисника за 2023. годину, са пројекцијама за наредне две 
фискалне године, наведено је следеће: 

− да локална власт планира масу средстава за плате у 
2023. години у складу са Законом о систему плата запослених 
у јавном сектору („Службени гласник РС”, бр. 18/16, 108/16, 
113/17, 95/18, 86/19 и 123/21), Законом о платама у држав-
ним органима и јавним службама („Службени гласник РС”, 
бр. 62/06... 21/16 − др.закон) и Уредбом о коефицијентима за 
обрачун и исплату плата именованих и постављених лица 
и запослених у државним органима („Службени гласник 
РС”, бр. 44/08 − пречишћен текст, 2/12, 113/17 − др. закон 
и 23/18, 95/18 − др. закон, 86/19 − др. закон и 157/20 − др. 
закон, 19/21, 48/21 и 123/21 − др. закон),

− да се на обрачун и исплату плата примењују основице 
према закључцима Владе Републике Србије до примене одре-
даба Закона о систему плата запослених у јавном сектору,

− да локална власт у 2023. години може планирати уку-
пна средства за исплату плата запослених, тако да масу 
средстава за исплату плата планирају на нивоу исплаћених 
плата у 2022. години, а евентуална корекција планираних 
средстава за плате извршиће се у току буџетске процедуре 
на основу ревидиране фискалне стратегије.

II. РАЗЛОЗИ ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ

Скупштина Градске општине Раковица је на седници 
одржаној 14. октобара 2023. године усвојила  Одлуку о чет-
вртом ребалансу буџета Градске општине Раковица за 2023. 
годину, а на основу Упутства за припрему Одлуке о буџе-
ту локалне власти и изменама и допуни Одлуке о утврђи-
вању обима средстава за вршење послова Града и градских 
општина и одређивању  прихода који припадају Граду, од-
носно градским општинама у 2023. години од 13. септембра 
2023. године усвојене на седници већа Града Београда, као 
и завршним рачуном за 2022. годину утврђен је износ пре-
нетих неутрошених стедстава из 2022. године и из ранијих 
година. Усвајањем четвртог ребаланса Одлуке о буџету 
Градске општине Раковица за 2023. годину, наставља се нес-
метано извршавање расхода и издатака Градске општине 
Раковица у циљу поштовања основних буџетских принципа 
(економичност, ефикасност и ефективност).

ПРИХОДИ И ПРИМАЊА БУЏЕТА 
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ РАКОВИЦА

Овом одлуком планирани су приходи и примања буџета 
Градске општине Раковица у износу од 636.172.876 динара, а 
на основу Одлуке о обиму средстава за вршење послова Гра-
да и градских општина и утврђивању прихода и примања 
који припадају Граду односно градским општинама за 2023. 
годину од 13. септембра 2023. године.

Члан 25.

Уговори о набавци добара и опреме, пружању услуга и 
извођењу грађевинских радова, које закључују директни 
корисници буџетских средстава морају бити додељени у 
складу са Законом о јавним набавкама („Службени гласник 
РС”, број 91/19).

Члан 26.

Јавно предузеће основано од стране Градске општине Ра-
ковица, дужно је да најкасније до 30. новембра текуће буџет-
ске године део од најмање 80% добити по завршном рачуну 
за 2022. годину уплати у буџет Градске општине Раковица.

Надзорни одбор је одговоран за поступање у складу са 
ставом 1. овог члана.

Члан 27.

Центар за културу Раковица чији је оснивач Градска 
општина Раковица финансира се из дела буџета Градске 
општине Раковица кроз програмску активност Функциони-
сање локалних установа културе као индиректни корисник.

Директор Центра за културу је одговоран за поступање 
из става 1. овог члана.

Члан 28.

На основу члана 92. Закона о буџетскм систему завршни 
рачун Градске општине Раковица подлеже екстерној ревизији.

Ревизију из става 1. овог члана врши Државна ревизор-
ска институција, у складу са законом којим се уређује на-
длежност Државне ревизорске институције.

Изузетно од става 2. овог члана, екстерну ревизију буџе-
та локалних власти може, уз сагласност Државне ревизорске 
институције, на основу одлуке скупштине локалних власти, 
да обави и лице које испуњава услове за обављање послова 
ревизије финансијских извештаја прописане законом којим 
се уређује рачуноводство и ревизија.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ О ЧЕТВРТОМ 
РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

РАКОВИЦА ЗА 2023. ГОДИНУ

I. ПРАВНИ ОСНОВ ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ 

Одлука о буџету Градске општине Раковица за 2023. годину
сачињена је у складу са Одлуком  о обиму средстава за вр-
шење послова Града и градских општина и утврђивању при-
хода и примања који припадају Граду, односно градским 
општинама у 2023. години од  13. септембра 2023. године 
и Законом о буџетском систему („Службени гласник РС”, 
бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 162/13, 63/13, 108/13, 
142/14, 68/15, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 
149/20, 118/21 и 138/22) и Статутом Градске општине Ра-
ковица („Службени лист Града Београда”, бр. 45/08, 10/10, 
07/12, 35/13, 94/14, 79/19). 

Одредбама Закона о буџетском систему предвиђено је 
да јединица локалне самоуправе доноси буџет у складу са 
буџетским календаром.

Приликом израде Одлуке о буџету за 2023. годину по-
шло се од тога да се буџетом обезбеди реална прерасподела 
јавних средстава, испоштује оквир дозвољене јавне потро-
шње и планира рационално и наменско трошење буџет-



Број 81 – 6319. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

6.  приход од накнаде за заштиту и унапређивање жи-
вотне средине који се остварују на подручју градске 
општине, дели се измећу Градске општине и Града у 
односу: Раковица 27, 98 и Град 72, 02;

7.  приход од накнаде за коришћење јавних површина 
који се оствари на подручју градске општине, дели се 
измећу Градске општине и Града у односу: Раковица 
20, 41 и Град 79, 59. 

Укупан оквир буџета Градске општине Раковица увећава 
се за износ процењених пренетих неутрошених средстава 
из 2022. године и ранијих година у износу од 107.554.351 
динар, наменска средства трансферисана из буџета Града и 
Републике у износу од 57.434.117 динара.

РАСХОДИ И ИЗДАЦИ БУЏЕТА
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ РАКОВИЦА

Предложени обим буџетских расхода за 2023. годину ут-
врђен је у складу са Упутством за припрему Одлуке о буџету 
локалне васти за 2022. годину и пројекција за 2024. и 2025. 
годину, које је донео министар надлежан за финансије, а на 
основу члана 36а. Закона о буџетском систему („Службени 
гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13 − испр. 108/13, 142/14, 68/15, 103/15, 99/16, 113/17, 
95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 138/22).

Буџетски корисници су на захтев Одељења за буџетско и 
трезорско пословање исказали своје потребе, водећи рачу-
на о задатом лимиту за 2023. годину, о планираним прене-
тим обавезама, средствима за текуће активности и потребе 
за основним средствима и додатним активностима.

Према наведеном, предложени обим расхода и изда-
така буџета Градске општине Раковица утврђен је веома 
рестриктивно, а захтеви корисника буџетских средстава 
су усклађивани са пројектованим приходима, уважавајући 
постављене приоритете.

Рaсходи и издаци буџета Градске општине Раковица за 
2023. годину према економској класификацији утврђени су:

1.1. Расходи за запослене

Расходи за запослене планирани су у укупном износу од 
333.807.024 динара. Највећи део ових издатака односи се на 
плате и додатке запослених са припадајућим доприносима 
на терет послодавца који се финансирају из буџетских при-
хода. 

У складу са Упутством за припрему Одлуке о буџету ло-
калне власти за 2023. годину и пројекција за 2024. и 2025. 
годину, које је донео министар финансија саставни део ове 
одлуке је  

Прилог 1 − Преглед броја запослених и средстава за пла-
те за 2023. годину.

1.2. Расходи за коришћење роба и услуга

Расходи за коришћење услуга и роба планирани су у уку-
пном износу од 219.805.885 динара. 

Највеће учешће у овим расходима имају услуге по угово-
ру (економска класификација 423) које се односе на плаћање 
услуга обезбеђења, услуге фотокопирања и штампања, ус-
луге надзора, средства за исплату зараде која се остварује 
на основу уговора о привременим и повременим послови-
ма као и средства за исплату одборничког додатка и стални 
трошкови (економска класификација 421).

Чланом 4. наведене одлуке, Градској општини Раковица 
опредељен је укупан обим средстава у износу од 636.172.876 
динара од чега је износ од 1.000.000 динара у складу са по-
себним законима.

Текући приходи и примања који по закону припадају 
Граду за обављање послова и задатака распоређују се Гра-
ду и градским општинама. Чланом 6. наведене одлуке град-
ским општинама у целости припадају:

1.  порез на доходак грађана на приходе од пољопривреде 
и шумарства,

2.  локалне административне таксе остварене у послови-
ма органа, организација и служби градске општине, 

3.  самодопринос уведен за подручје градске општине, 
4.  приход од камата на средства градских општина депо-

нована код банака, 
5.  приходи од продаје покретних ствари које користи 

Градска општина и индиректни корисник њеног буџета,
6.  приходи од продаје добара и услуга од стране тржиш-

них организација у корист нивоа општина,
7.  новчане казне изречене у прекршајном поступку за пре-

кршаје прописане актом Скупштине градске општине, 
као и одузета имовинска корист у том поступку,

8.  новчане казне наплаћене од стране органа градских 
општина,

9.  приход по основу донација и трансфера од међународ-
них организација у корист градске општине,

10.  приходи који својом делатношћу остваре органи, орга-
низације и службе градске општине,

11.  накнада за коришћење природног лековитог фактора,
12.  накнада за коришћење ресурса и резерви минералних 

сировина (40%),
13.  део добити јавног предузећа, чији је оснивач Градска 

општина,
14.  меморандумске ставке за рефундацију расхода од 

претходне године и
15.  други јавни приходи и примања у складу са законом и 

статутом, 
16. примања од задуживања,
17. финансијска помоћ ЕУ у корист градске општине,
18. добровољни трансфери од физичких и правних лица,
19. трансфери од виших нивоа власти.

Чланом 7,  8,  9, 10, 11, 12, 14, 15, 16. наведене одлуке Град-
ској општини Раковица опредељени су и следећи приходи:

1.  приход од пореза на доходак грађана на зараде, који се 
оствари на подручју градске општине дели се између 
Градске општине и Града у односу: Раковица 6,30 и 
Град 93,70;

2.  приход од пореза на доходак грађана на приход од 
самосталних делатности који се оствари на подручју 
градске општине, дели се између Градске општине и 
Града у односу: Раковица 3,13 и Град 96, 87;

3.  приход од пореза на пренос апсолутних права који се 
оствари на подручју градске општине, дели се између 
Градске општине и Града у односу: Раковица 13, 50 и 
Град 86, 50;

4.  приход од пореза на имовину који се оствари на под-
ручју градске општине дели се између градске општи-
не и Града у односу: Раковица 20, 78 и Град 79, 22;

5.  приход од локалних комуналних такси који се оствари 
на подручју градске општине, дели се између Градске 
општине и Града у односу: Раковица 6, 04 и Град 93, 96;



Број 81 – 64 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

4. Основ Статут Града Београда члан  77.

5. Опис Унапређење стамбеног положаја

7. Број програмских 
активности

1

8. Вредност програмa 41.287.733 динара

Градска општина Раковица као учесник у овом програму 
планира програмску активност „Стамбена подршка” која 
произилази из надлежности овог буџетског корисника које 
су дефинисане чланом 77. Статута Града Београда.

Циљеви, називи индикатора и њихове циљане вредно-
сти приказани су у члану 12. одлуке.

Укупни расходи и издаци који су планирани у оквиру 
овог програма износе 41.287.733 дин. и то за: *програмску 
активност „Стамбена подршка”. 

Општи подаци о програму: 

1. Програм Програм 2. Комуналне делатности

2. Сектор Урбанизам и просторно планирање

3. Сврха Пружања комуналних услуга од значаја 
за остварење животних потреба физич-
ких и правних лица уз обезбеђење одго-
варајућег квалитета, обима, доступности 
и континуитета; одрживо снабдевање 
корисника топлотном енергијом; ре-
довно, сигурно и одрживо снабдевање 
водом за пиће становника, уређивање 
начина коришћења и управљања изво-
рима, јавним бунарима и чесмама

4. Основ Статут Града Београда члан 77.

5. Опис Одржавање квалитета инфраструктур-
не мреже кроз реконструкцију и одржа-
вање

7. Број пројеката 2

8. Вредност програма 42,885,064

Градска општина Раковица као учесник у овом програ-
му планира пројекте који произилазе из надлежности овог 
буџетског корисника а дефинисане су чланом 77. Статута 
Града Београда.

Циљеви, називи индикатора и њихове циљане вредно-
сти приказани су у члану 12. одлуке.

Укупни расходи и издаци који су планирани у оквиру 
овог програма износе 42.885.064 динара и то: 
* пројекат − „Интервенција на бетонским стазама, степе-
ништима и рукохватима” у износу од 39.285.064 динара,

* пројекат − „Санација отворених спортских и рекреативних 
терена на територији ГО Раковица” у износу од 3.600.000 
динара.

Општи подаци о програму:

1. Програм 3. Локални економски развој

2. Сектор Економска развојна политика

3. Сврха Обезбеђивање стимулативног оквира 
за пословање и адекватног привред-
ног амбијента за привлачење инвес-
тиција

1.3. Субвенције јавним нефинансијким предузећима 
и организацијама

Субвенције јавним нефинансијским предузећима и ор-
ганизацијама планиране су у износу од 3.000.000 динара и 
односе се на субвенције Ј. П. „Пословни центар Раковица” 
ради обезбеђења нормалног функционисања предузећа.

1.4. Донације, дотације и трансфери

Донације, дотације и трансфери планирани су у износу 
од 34.000.000 динара, а односе се на трансфере основним 
школама (економска класификација 463).

1.5. Права из социјалног осигурања и накнаде за социјалну 
заштиту из буџета

Ова врста расхода планирана је у укупном износу од 
35.815.151 динар. Највећи део средстава односи се на на-
менска средства за помоћ избеглим и интерно расељеним 
лицима на територији општине Раковица и на средства оп-
редељена за социјалну заштиту.

1.6. Остали расходи

Ови расходи обухватају дотације невладиним органи-
зацијама (удружења грађана која се баве организацијом 
спортских такмичења, културних манифестација, политич-
ке странке и верске организације), порезе, обавезне таксе и 
казне, новчане казне и пенале по решењима судова, а плани-
рани су у износу од 53.326.735 динара.

1.7. Издаци за нефинансијску имовину

Издаци за нефинансијку имовину имају значај-
но учешће у структури укупних расхода које износи 
116.950.202 динара. Ови издаци односе се искључиво на 
наменска средства опредељена за капитално одржавање 
сеоских и других некатегорисаних путева као и санацију 
и одржавање бетонских стаза, степеништа и рукохвата на 
јавним површинама.

1.8. Резерве

Средства резерве планирана су у укупном изонсу од 
4.456.347 динара, од чега средства сталне буџетске резерве у 
износу од 100.000 дин, а средства текуће буџетске резерве у 
износу од 4.356.347 динара.

РАСХОДНА СТРАНА БУЏЕТА СА АСПЕКТА 
ПРОГРАМСКЕ СТРУКТУРЕ

Општи подаци о програму:

1. Програм Програм 1. Становање,  урбанизам и 
просторно планирање

2. Сектор Урбанизам и просторно планирање

3. Сврха Планирање, уређење и коришћење 
простора у локалној заједници засно-
вано на начелима одрживог развоја, 
равномерног територијалног развоја 
и рационалног коришћења земљишта; 
подстицање одрживог развоја стано-
вања кроз унапређење услова стано-
вања грађана и очување и унапређење 
вредности стамбеног фонда.



Број 81 – 6519. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

3. Сврха Доступност основног образовања свој 
деци са територије општине у складу 
са прописаним стандардима

4. Основ Статут Града Београда члан 77.

5. Опис Текуће одржавање основних школа, 
превоз ученика, исхрана и смештај 
ученика са посебним потребама, пре-
воз на републичка и међународна так-
мичења

7. Број програм-
ских активности

1

8. Број пројеката 2

8. Вредност 
програма

36,200,000 дин.

Градска општина Раковица као учесник у овом програму 
планира програмску активност „Функционисање основних 
школа” и пројекте из надлежности овог буџетског корисни-
ка које су дефинисане чланом 77. Статута Града Београда.

Циљеви, називи индикатора и њихове циљане вредно-
сти приказани су у члану 12. одлуке.

Укупни расходи и издаци који су планирани у оквиру 
овог програма износе 36.200.000 динара и то:
* програмска активност − „Функционисање основних шко-
ла” у износу од 34.100.000 динара,

* пројекат − „Едукација деце у основним школама”, Уметност 
говора у износу од 600.000 динара,

* пројекат − „Поклони за прваке” у износу од 1.500.000 дина-
ра.Општи подаци о програму:

1. Програм Програм 11. Социјална и дечја заштита

2. Сектор Социјална заштита

3. Сврха Обезбеђивање свеобухватне социјал-
не заштите и помоћи најугроженијем 
становништву општине

4. Основ Статут Града Београда члан 77.

5. Опис Једнократне помоћи, помоћ старим 
лицима и избеглим и интерно расеље-
ним лицима

7. Број програм-
ских активности

2

8. Број пројеката 3

8. Вредност 
програма

23,217,151 дин.

Градска општина Раковица као учесник у овом програ-
му планира програмску активност „Једнократне помоћи и 
други облици помоћи” као и пројекте  из надлежности овог 
буџетског корисника које су дефинисане чланом 77. Статута 
Града Београда.

Циљеви, називи индикатора и њихове циљане вредно-
сти приказани су у члану 12. одлуке.

Укупни расходи и издаци који су планирани у оквиру 
овог програма износе 23.217.151 динар и то:

*програмска активност − „Једнократне помоћи и дру-
ги облици помоћи” која подразумева: једнократне помоћи 
најугроженијем становништву за медицинско лечење, на-

4. Основ Статут Града Београда члан 77.

5. Опис Сајам запошљавања и обуке за неза-
послена лица

7. Број програм-
ских активности

1

8. Вредност
програма

2,000,000 дин.

Градска општина Раковица као учесник у овом програ-
му планира програмску активност „Мере активне политике 
запошљавања” која произилази из надлежности овог буџет-
ског корисника које су дефинисане чланом 77. Статута Гра-
да Београда.

Циљеви, називи индикатора и њихове циљане вредно-
сти приказани су у члану 12. одлуке.

Укупни расходи и издаци који су планирани у оквиру 
овог програма износе 2.000.000 дин. и то за:

* програмску активност − „Мере активне политике запо-
шљавања” кроз организацију обука за незапослене и сајма 
запошљавања.

1. Програм Програм 7. Организација саобраћаја и 
саобраћајна инфраструктуре

2. Сектор Саобраћај и саобраћајна инфраструк-
тура

3. Сврха Унапређење организације саобраћаја 
и унапређење саобраћајне инфра-
структуре у локалној самоуправи

4. Основ Статут Града Београда члан 77.

5. Опис Унапређење организације саобраћаја 
и унапређење саобраћајне инфра-
структуре у локалној самоуправи

7. Број програм-
ских активности

1

8. Број пројеката 2

8. Вредност 
програма

68,591,891 дин.

Градска општина Раковица као учесник у овом програму 
планира програмску активност „Унапређење безбедности са-
обраћаја” и пројекте  из надлежности овог буџетског корис-
ника које су дефинисане чланом 77. Статута Града Београда.

Циљеви, називи индикатора и њихове циљане вредно-
сти приказани су у члану 12. одлуке.

Укупни расходи и издаци који су планирани у оквиру 
овог програма износе 68.591.891 динар и то:
* програмска активност − „Унапређење безбедности сао-
браћаја” у износу од 5.000.000 динара,

* пројекат − „Одржавање сеоских и других некатегорисаних 
путева” у износу од 59.991.891 динар,

* пројекат − „Израда аутобуских стајалишта на територији 
ГО Раковица” у износу од 3.600.000 динара.

Општи подаци о програму:

1. Програм Програм 9.  Основно образовање и 
васпитање

2. Сектор Образовање



Број 81 – 66 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Општи подаци о програму:

1. Програм Програм 14. Развој спорта и омладине

2. Сектор Спорт и омладина

3. Сврха Обезбеђивање приступа спорту и 
подршка пројектима везаним за раз-
вој спорта; Обезбеђивање услова за 
развој и спровођење омладинске по-
литике

4. Основ Статут Града Београда члан 77.

5. Опис Задовољавање потреба грађана у об-
ласти спорта на подручју територије 
општине Раковица, обезбеђивање 
услова за организовање и одржавање 
спортских такмичења и манифеста-
ција од значаја за општину

7. Број програм-
ских активности

2

8. Број пројеката 2

8. Вредност
програма

4,800,000 дин.

Градска општина Раковица као учесник у овом про-
граму планира програмске активности „Подршка локал-
ним спортским организацијама, удружењима и савезима”, 
„Подршка предшколском и школском спорту” и „Спро-
вођење омладинске политике”, као и пројекте  из надлеж-
ности овог буџетског корисника које су дефинисане чланом 
77. Статута Града Београда.

Циљеви, називи индикатора и њихове циљане вредно-
сти приказани су у члану 12. одлуке.

Укупни расходи и издаци који су планирани у оквиру 
овог програма износе 4.800.000 динара и то:
* програмска активност − „Подршка локалним спорт-
ским организацијама, удружењима и савезима”; у износу 
3.500.000 динара,

* програмска активност − „Подршка предшколском и школ-
ском спорту” у износу 600.000 динара;

* пројекат − „Награде и признања за успешне спортисте” у 
износу од 200.000 динара,

* пројекат − „Турнир у рукомету Рукометијада” у износу од 
500.000 динара.

Општи подаци о програму:

1. Програм Програм 15. Опште услуге локалне са-
моуправе

2. Сектор Опште услуге јавне управе

3. Сврха Обезбеђивање услуга јавне упра-
ве и остваривање и заштита права 
грађана и јавног интереса, одрживо 
управљање финансијама и админис-
трирање изворних прихода локалне 
самоуправе, сервисирање обавеза које 
проистичу  из задуживања за финан-
сирање буџета и управљање јавним 
дугом, пружање ефикасне интервен-
ције, ублажавање последица и обез-
беђење снабдевености и стабилности 
на тржишту у случају ванредних си-
туација

бавку огрева и слично, а на основу конкурса у износу од 
3.210.000 динара,

*програмска активност − „Подршка старим особама и 
особама са инвалидитетом” у износу од 3.000.000 динара, 

*пројекат − „Набавка грађевинског материјала и опреме 
за избегла и интерно расељена лица” у износу од 7.832.151 
динар,

*пројекат − „Куповина куће са окућницом и грађевински 
пакети” у износу од 8.775.000 динара,

*пројекат − „Телеасистенција за грађане са територије 
општине Раковица” у износу од 400.000 динара.

Општи подаци о програму:

1. Програм Програм 13. Развој културе и инфор-
мисања

2. Сектор Култура, комуникације и медији

3. Сврха Очување, унапређење и представљање 
културног-историјског наслеђа, кул-
турне разноврсности, продукције и 
стваралаштва у локалној заједници

4. Основ Статут Града Београда члан 77.

5. Опис Подстицање културно-уметничког 
стваралаштва на подручју општине 
Раковица; Обезбеђивање услова за 
одржавање културних манифестација 
од значаја за општину у циљу задо-
вољавања потреба грађана

7. Број програм-
ских активности

2

8. Број пројеката 5

8. Вредност
програма

53,976,324 дин.

Градска општина Раковица као учесник у овом програ-
му планира програмске активности „Функционисање ло-
калних установа културе” и „Јачање културне продукције и 
уметничког стваралаштва” као и пројекте  из надлежности 
овог буџетског корисника које су дефинисане чланом 77. 
Статута Града Београда.

Циљеви, називи индикатора и њихове циљане вредно-
сти приказани су у члану 12. одлуке.

Укупни расходи и издаци који су планирани у оквиру 
овог програма износе 53.976.324 динара и то: 
* програмска активност − „Функционисање локалних ус-
танова културе” која подразумева финансирање редовног 
функционисања Центра за културу Раковица у износу од 
42.010.880 динара; 

* програмска активност − „Јачање културне продукције и 
уметничког стваралаштва” подразумева доделу средстава 
путем конкурса за удружења која се баве организовањем 
културних догађаја у износу од 750.000 динара; 

* пројекат −  „Улица отвореног срца” − манифестација хума-
нитарног карактера, у износу од 2.018.444 динара; 

* пројекат − „Међународни Раковачки карневал”  у износу 
од 3.827.000 динара;

* пројекат − „Раковачко лето”  у износу од 1.944.000 динара;
* пројекат − „Дани Раковице”  у износу од 1.500.000 динара,
* пројекат − „Дечји ускршњи базар” у износу од 1.926.000 
динара.



Број 81 – 6719. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

* програмска активност − „Функционисање скупштине” у 
износу 24.679.571 динара, 

* програмска активност − „Функционисање извршних орга-
на” у износу од 13.302.174 динара,

* програмска активност − „Подршка раду извршних органа 
власти и скупштине” у износу од 29.754.633 динара.

Општи подаци о програму:

1. Програм Програм 17. Енергетска ефикас-
ност и обновљиви извори енергије

2. Сектор Енергетика

3. Сврха „Одрживи енергетски развој локал-
не самоуправе кроз постицање„ уна-
пређења енергетске ефикасности, по-
бољшање енергетске инфраструктуре 
и ширу употребу обновљивих извора 
енергије

4. Основ Статут Града Београда члан 77.

5. Опис Смањење потрошње енергије

7. Број пројеката 1

8. Вредност
програма

10,000,000 дин.

Градска општина Раковица као учесник у овом програ-
му планира пројекат „Побољшање енергетске ефикасности 
објеката на ГО Раковица” која произилази из надлежности 
овог буџетског корисника које су дефинисане чланом 77. 
Статута Града Београда.

Циљеви, називи индикатора и њихове циљане вредно-
сти приказани су у члану 12. одлуке.

Укупни расходи и издаци који су планирани у оквиру 
овог програма износе 10.000.000 дин. и то за:
* пројекат − „Побољшање енергетске ефикасности објеката 
на ГО Раковица” чији је циљ смањење утрошка енергије 
кроз развој становања.

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда” 
и доставити Министарству надлежном за послове финансија. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања ради несметаног извршавања расхода и изда-
така Градске општине Раковица.

Веће Градске општине Раковица утврдило је предлог ове 
одлуке и на основу члана 42. Статута Градске општине Рако-
вица предлаже Скупштини да донесе ову одлуку.

Скупштина Градске општине Раковица
Број 06-92/2023-IV/1,  14. октобра 2023. године

                                                           Председница
Наташа Николић, с. р.

4. Основ Статут Града Београда члан 77.

5. Опис Функционисање локалне самоуправе

7. Број програм-
ских активности

6

8. Број пројеката 4

8. Вредност
програма

450,466,803 дин.

Градска општина Раковица као учесник у овом програму 
планира програмске активности и пројекте  из надлежнос-
ти овог буџетског корисника које су дефинисане чланом 77. 
Статута Града Београда.

Укупни расходи и издаци који су планирани у оквиру 
овог програма износе 450.466.803 динара и то:
* програмска активност − „Функционисање локалне самоу-
праве” у износу 401.101.996 динара;

* програмска активност − „Функционисање локалне самоу-
праве” (ЈППЦ Раковица) у износу 27.750.000 динара;

* програмска активност − „Функционисање месних заједни-
ца” у износу од 1.600.000 динара; 

* програмска активност − „Омбудсман” у износу од 8.917.800 
динара; 

* програмска активност − „Текућа буџетска резерва” у изно-
су од 4.356.347 динара; 

* програмска активност − „Стална буџетска резерва”  у из-
носу од 100.000 динара; 

* пројекат − „Инсталација вентилационог система у свлачо-
ници СЦ Раковица” у износу од 1.000.660 динара; 

* пројекат − „Уређење  пијаце Раковица маркет ” у износу од 
3.600.000 динара;

*пројекат − „Уређење локалних гробаља у Реснику и Мана-
стирском гробљу” у износу од 840.000 динара, 
* пројекат − „Расвета на пијацама Раковица маркет” у износу 
од 1.200.000 динара.

Општи подаци о програму:

1. Програм Програм 16. Политички систем ло-
калне самоуправе

2. Сектор Политички систем

3. Сврха Обављање основних функција избор-
них органа локалне самоуправе

4. Основ Законодавна и извршна власт Градске 
општине Раковица

5. Број програм-
ских активности

3

6. Број пројеката 0

8. Вредност
програма

67,736,378 дин.

Градска општина Раковица као учесник у овом програму 
планира програмске активности за које се укупно издваја 
67.736.378  динара:



Број 81 – 68 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
Ш

И
Ф

А
Р

Н
И

К
 П

Р
О

Г
Р

А
М

С
К

Е
 С

Т
Р

У
К

Т
У

Р
Е

П
р

о
гр

. 

ст
р

ук
-

т
у

р
а

Ш
и

ф
р

а
Н

аз
и

в
Ш

и
ф

р
а

Н
аз

и
в

Ш
и

ф
р

а
Н

аз
и

в
Ш

и
ф

р
а

Н
аз

и
в

Ш
и

ф
р

а
Н

аз
и

в
Ш

и
ф

р
а

Н
аз

и
в

Ш
и

ф
р

а
Н

аз
и

в
Ш

и
ф

р
а

Н
аз

и
в

Ш
и

ф
р

а
Н

аз
и

в
Ш

и
ф

р
а

Н
аз

и
в

Ш
и

ф
р

а
Н

аз
и

в

П
р

о
гр

ам
и

1
1

0
1

П
р

о
гр

ам
 1

.  

С
та

н
о

в
ањ

е,
 

у
р

б
ан

и
за

м
 

и
 п

р
о

ст
о

р
н

о
 

п
л

ан
и

р
ањ

е

1
1

0
2

П
р

о
гр

ам
 

2
.  

К
о

-

м
ун

ал
н

е 

д
ел

ат
-

н
о

ст
и

1
5

0
1

П
р

о
гр

ам
 3

.  

Л
о

к
ал

н
и

 

ек
о

н
о

м
ск

и
 

р
аз

в
о

ј

0
7

0
1

П
р

о
гр

ам
 

7
.  

О
р

га
-

н
и

за
ц

и
ја

 

са
о

-

б
р

аћ
ај

а 
и

 

са
о

-

б
р

аћ
ај

н
а 

и
н

ф
р

а-

ст
р

ук
т

у
р

е

2
0

0
3

 П
р

о
гр

ам
 

9
.   

     
     

     
     

     
     

О
сн

о
в

н
о

 

о
б

р
аз

о
-

в
ањ

е

0
9

0
2

П
р

о
гр

ам
 1

1
. 

С
о

ц
и

ја
л

н
а 

и
 д

еч
и

ја
 

за
ш

ти
та

1
2

0
1

П
р

о
гр

ам
 1

3
.       

             
      

Р
аз

в
о

ј 
к

ул
-

т
у

р
е

1
3

0
1

 П
р

о
гр

ам
 

1
4

.   
      

      
      

      
      

 

Р
аз

в
о

ј 

сп
о

р
та

 и
 

о
м

л
ад

и
н

е

0
6

0
2

 П
Р

О
-

Г
Р

А
М

 1
5

.     
         

         
     

Л
о

к
ал

н
а 

са
м

о
уп

р
ав

а

2
1

0
1

П
Р

О
Г

Р
А

М
 

1
6

. П
о

л
и

ти
ч

-

к
и

 с
и

ст
ем

 

л
о

к
ал

н
е 

са
м

о
уп

р
ав

е

0
5

0
1

П
Р

О
-

Г
Р

А
М

 1
7

. 

Е
н

ер
ге

тс
к

а 

еф
и

к
ас

н
о

ст
 

и
 о

б
н

о
в

љ
и

в
и

 

и
зв

о
р

и
 

ен
ер

ги
је

Програмске активности

0
0

0
4

П
р

о
гр

ам
ск

а 

ак
ти

в
н

о
ст

 

−
 С

та
м

б
ен

а 

п
о

д
р

ш
к

а

0
0

0
2

П
р

о
-

гр
ам

ск
а 

ак
ти

в
н

о
ст

 

−
 М

ер
е 

ак
ти

в
н

е 

п
о

л
и

ти
к

е 

за
п

о
ш

љ
а-

в
ањ

а

0
0

0
1

Ф
ун

к
ц

и
о

-

н
и

са
њ

е 

о
сн

о
в

н
и

х 

ш
к

о
л

а

0
0

0
1

Је
д

н
о

к
р

ат
н

е 

п
о

м
о

ћ
и

 и
 

д
р

уг
и

 о
б

л
и

-

ц
и

 п
о

м
о

ћ
и

0
0

0
1

Ф
ун

к
ц

и
о

-

н
и

са
њ

е 
л

о
к

ал
-

н
и

х 
ус

та
н

о
в

а 

к
ул

т
у

р
е

0
0

0
1

П
о

д
р

ш
к

а 

л
о

к
ал

н
и

м
 

сп
о

р
т-

ск
и

м
 

о
р

га
н

и
-

за
ц

и
ја

м
а,

 

уд
р

у-

ж
ењ

и
м

а 
и

 

са
в

ез
и

м
а

0
0

0
1

Ф
ун

к
ц

и
о

н
и

-

са
њ

е 
л

о
к

ал
н

е 

са
м

о
уп

р
ав

е 

0
0

0
1

Ф
ун

к
ц

и
о

-

н
и

са
њ

е 

С
к

уп
ш

ти
н

е

0
0

2
1

П
р

о
гр

ам
ск

а 

ак
ти

в
н

о
ст

 

−
  П

о
д

р
ш

к
а 

ст
ар

и
м

 

л
и

ц
и

м
а 

и
 

о
со

б
ам

а 
са

 

и
н

в
ал

и
д

и
-

те
то

м

0
0

0
2

Ја
ч

ањ
е 

к
ул

т
у

р
н

е 

п
р

о
д

ук
ц

и
је

 и
 

ум
ет

н
и

ч
к

о
г 

ст
в

ар
ал

аш
тв

а

0
0

0
2

П
р

о
гр

ам
-

ск
а 

ак
ти

в
-

н
о

ст
 −

 

П
о

д
р

ш
к

а 

п
р

ед
ш

-

к
о

л
ск

о
м

 и
 

ш
к

о
л

ск
о

м
 

сп
о

р
т

у

0
0

0
1

Ф
ун

к
ц

и
о

н
и

-

са
њ

е 
л

о
к

ал
н

е 

са
м

о
уп

р
ав

е 
 

и
 г

р
ад

ск
и

х 

о
п

ш
ти

-

н
а 

−
 Ј

.П
. 

„П
о

сл
о

в
н

и
 

ц
ен

та
р

”

0
0

0
2

Ф
ун

к
ц

и
о

-

н
и

са
њ

е 

и
зв

р
ш

н
и

х 

о
р

га
н

а

0
0

0
2

Ф
ун

к
ц

и
о

н
и

-

са
њ

е 
м

ес
н

и
х 

за
је

д
н

и
ц

а

0
0

0
3

П
о

д
р

ш
к

а 

р
ад

у 
и

зв
р

ш
-

н
и

х 
о

р
га

н
а 

в
л

ас
ти

 и
 

С
к

уп
ш

ти
н

е

0
0

0
5

О
м

б
уд

см
ан

0
0

0
9

Т
ек

ућ
а 

р
ез

ер
в

а

0
0

1
0

С
та

л
н

а 

р
ез

ер
в

а



Број 81 – 6919. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА
Пројекти

5
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 

−
 „

И
н

те
р

-

в
ен

ц
и

ја
 

н
а 

б
е-

то
н

ск
и

м
 

ст
аз

ам
а,

 

ст
еп

е-

н
и

ш
ти

м
а 

и
 р

ук
о

х-

в
ат

и
м

а”

5
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 

−
 „

И
зр

ад
а 

ау
то

-

б
ус

к
и

х 

ст
ај

а-

л
и

ш
та

 н
а 

те
р

и
то

-

р
и

ји
 Г

О
 

Р
ак

о
в

и
ц

е”

4
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 

−
 „

Е
д

у-

к
ац

и
ја

 

д
ец

е 
у 

о
сн

о
в

н
и

м
 

ш
к

о
л

ам
а 

’У
м

ет
н

о
ст

 

го
в

о
р

а�
”

4
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 

−
 „

П
о

м
о

ћ
 

И
Р

Л
  з

а 
 н

аб
. 

гр
ађ

. м
ат

. и
 

о
п

р
ем

е”

4
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 

−
 „

У
л

и
ц

а 

о
тв

о
р

ен
о

г 

ср
ц

а”

4
0

0
6

П
р

о
је

к
ат

 

−
 „

Н
аг

р
а-

д
е 

и
 п

р
и

-

зн
ањ

а 
за

 

ус
п

еш
н

е 

сп
о

р
ти

с-

те
”

5
0

2
4

П
р

о
је

к
ат

 

−
 „

И
н

ст
а-

л
ац

и
ја

 в
ен

-

ти
л

ац
и

о
н

о
г 

си
ст

ем
а 

у 

сл
ач

и
о

н
и

ц
а-

м
а 

С
Ц

Р
”

4
0

0
1

П
р

о
је

к
ат

 −
 

„П
о

б
о

љ
ш

ањ
е 

ен
ер

ге
тс

к
е 

еф
и

к
ас

н
о

ст
и

 

о
б

је
к

ат
а 

н
а 

Г
О

 Р
ак

о
-

в
и

ц
а”

5
0

0
2

П
р

о
је

к
ат

 

−
 „

С
ан

а-

ц
и

ја
 о

т-

в
о

р
ен

и
х 

сп
о

р
т-

ск
и

х 
и

 

р
ек

р
еа

-

ти
в

н
и

х 

те
р

ен
а 

н
а 

те
р

и
то

-

р
и

ји
 Г

О
 

Р
ак

о
в

и
-

ц
а”

5
0

0
2

П
р

о
је

к
ат

 

−
 „

К
а-

п
и

та
л

н
о

 

о
д

р
ж

а-

в
ањ

е 

се
о

ск
и

х 

и
 д

р
уг

и
х 

н
ек

ат
ег

о
-

р
и

са
н

и
х 

п
у

те
в

а”

4
0

0
2

П
р

о
је

к
ат

 

−
 „

П
о

-

к
л

о
н

и
 з

а 

п
р

в
ак

е”

4
0

0
3

П
р

о
је

к
ат

 

−
 „

Т
ел

еа
-

си
ст

ен
ц

и
ја

 

за
 г

р
ађ

ан
е 

о
п

ш
ти

н
е 

Р
ак

о
в

и
ц

а”

4
0

0
2

П
р

о
је

к
ат

 −
 

„М
еђ

ун
ар

о
д

-

н
и

 Р
ак

о
в

и
ч

к
и

 

к
ар

н
ев

ал
”

4
0

0
4

П
р

о
је

к
ат

 

−
 „

Т
у

р
-

н
и

р
 у

 

р
ук

о
м

ет
у 

Р
У

К
О

-

М
Е

Т
И

ЈА
-

Д
А

”

4
0

2
5

П
р

о
је

к
ат

 −
 

„У
р

еђ
ењ

е 

п
и

ја
ц

е 

Р
ак

о
в

и
ц

а 

м
ар

к
ет

”

4
0

0
3

П
р

о
је

к
ат

 −
 

„Р
ак

о
в

ач
к

о
 

л
ет

о
”

4
0

2
6

П
р

о
је

к
ат

 −
 

„У
р

еђ
ењ

е 

л
о

к
ал

н
и

х 

гр
о

б
љ

а 
у 

Р
ес

н
и

к
у 

и
 

М
ан

ас
ти

р
с-

к
о

м
 г

р
о

б
љ

у”

4
0

0
4

П
р

о
је

к
ат

 

−
  „

 Д
ан

и
 

Р
ак

о
в

и
ц

е”

4
0

2
4

П
р

о
је

к
ат

 −
 

„Р
ас

в
ет

а 
н

а 

п
и

ја
ц

ам
а 

Р
ак

о
в

и
ц

а 

м
ар

к
ет

”

4
0

0
6

П
р

о
је

к
ат

 

−
 „

Д
еч

и
ји

 

ус
к

р
ш

њ
и

 

б
аз

ар
”



Број 81 – 70 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Скупштина Градске општине Раковица на седници одр-
жаној 14. октобра 2023. године, на основу члана 19. тачка 6. 
Статута Градске општине Раковица („Службени лист Града 
Београда”, 45/08, 10/10, 7/12, 35/13, 94/14 и 79/19), члана 13. 
Одлуке о установљењу јавних признања Градске општине 
Раковица („Службени лист града Београда”, број 110/17) 
и члана 107. Пословника Скупштине Градске општине Ра-
ковица („Службени лист града Београда”, бр. 57/08, 41/12, 
50/15, 22/16 и 92/19), донела је

ОДЛУКУ

О ДОДЕЛИ ЈАВНИХ ПРИЗНАЊА
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ РАКОВИЦА

I. Скупштина Градске општине Раковица, као јавно при-
знање општине у 2023. години, додељује Повељу Градске 
општине Раковица:

Опште удружење приватних послодаваца Раковице − због 
доприноса у побољшању пословног амбијента у Раковици и 
организовању Сајма запошљавања, што је допринело смањењу 
незапослености на територији градске општине Раковица.

II. Скупштина Градске општине Раковица, као јавно при-
знање општине у 2023.  години, додељује  захвалницу  Град-
ске општине Раковица:

1) oбразовно-васпитна и педагошка област:
а)  Зорану Станојевићу, професору физичког и здравстве-

ног васпитања у Гимназији „Патријарх Павле”, за постигнуте 
резултате на школским међународним и државним такми-
чењима у кошарци и баскету три на три за девојке;

б) Милици Бијелић, наставници Српског језика у ОШ 
„Бранко Ћопић”, за велики допринос васпитно-наставном 
раду са децом, као и несебичном ангажовању на хуманитар-
ном раду,

2) комунална област:
а)  ЈКП „Зеленило Београд” – погон Раковица због допри-

носа да паркови, дечја игралишта, спортски терени и друге 
јавне површине у Раковици буду уређени и доступни свим 
грађанима;

б)  ЈКП „Градска чистоћа” – погон Раковица за ефикас-
ност у раду и располагању свим становницима општине Ра-
ковица,

3)  област спорта:
а) Карате клуб „Европа” за постигнуте терапеутске, тако 

и спортске резултате у раду са особама са инвалидитетом;
б) Тијани Стаменовић, освајачици сребрне медаље на 

Првенству Европе 2023. године у Шпанији;
в) Миру Јотићу, генералном секретару СХНТ за по-

стигнуте резултате и достигнућа у области спорта који су у 
претходном периоду допринели спортском развоју, промо-
цији општине у области спорта хокеј на трави;

г)  Филипу Граовцу, за изузетне резултате које је оства-
рио на Светском првенству у пара атлетици, где је освојио 
прво место у дисциплини бацање чуња, 

4) област екологије: 
а) ПУ „Димитрије Котуровић”  за освојено прво место 

на градском и општинском такмичењу за најлепше зелени-
ло око предшколске установе;

б) ПУ „Пионирски град” за освојено прво место на 
општинском такмичењу за најлепше зеленило око предш-
колске установе;

в) ресторан „Клуб Кошутњак”,   за освојено прво место на 
градском и општинском такмичењу за најлепше уређено зе-
ленило угоститељског објекта;

г) Бранки Ђорђевић, Маричка 2н, за освојено треће 
место на градском и прво на општинском такмичењу за 
најлепши балкон;

д) Небојши Недовићу, Јагодинска 17/2, за освојено треће 
место на градском и прво на општинском такмичењу  за 
најлепшу окућницу;

ђ) Дејану Драгићевићу, Миле Димић 43, за освојено прво 
место на општинском такмичењу за најлепшу окућницу,

5) област туризма и угоститељства:
а) за огроман допринос локалној заједници и подршци 

пруженој грађанима Раковице:
− ресторан „Чачанин”;
− хотел „Балашевић”;
− хотел „Вертиго” и
− хотел „Панорама”,
6) област привреде:
а) привредно друштво „Assert QA” – за постигнуте ре-

зултате и достигнућа у области привреде и науке,
7) област безбедности:
a) Полицијској станици Раковица − службеници поли-

цијске станице Раковица својим преданим и пожртвованим 
радом свакога дана воде рачуна о безбедности грађана Рако-
вице. Посебну пажњу посвећују безбедности у раковичким 
школама, захваљујући чему су школе на нашој општини јед-
не од најбезбеднијих у Београду и Србији,

8) област здравствене заштите:
а)  Дому здравља „Раковица”, за изузетан допринос и по-

стигнуте резултате у унапређењу и очувању здравља ста-
новника општине Раковица,

9) област социјалне заштите:
а) Градском центру за социјални рад − одељење Рако-

вица, за помоћ социјално угроженим грађанима и дугого-
дишњој сарадњи са Градском општином Раковица на по-
моћи угроженим групама становништва.

III. Ову oдлуку објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”. 

 Скупштина Градске општине Раковица
Број 06-92/2023-IV/2, 14. октобра 2023. године

                                                           Председница
Наташа Николић, с. р.



Број 81 – 7119. октобар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

САДРЖАЈ
 Страна

Акти градских општина

РАКОВИЦА

Одлука о четвртом ребалансу буџета Градске општине Раковица за 2023. годину  – – – – – – – – – – – – – – – –   1

Одлука о додели јавних признања Градске општине Раковица – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –   70



„    ”       ,    6, 
 – , 3229-678, . 259
:  7157-455, : 3376-344

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

   –   , ,   . 1. 
 3376-344.   840-742341843-24. 

   . : 3229-678, . 6247. 
   Штампа „Бирограф КОМП д.о.о.”, Штампарија „Бирограф КОМП д.о.о.” Земун, 

Атанасија Пуље 22.

Број 81 – 72 19. октобар 2023.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (eciRGB v2 ICCv4)
  /CalCMYKProfile (PSO Coated v3)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU ([Based on 'GAMA'] [Based on 'Illustrator Default'] These are the default settings when saving an Illustrator file as an Adobe PDF document. Use these settings when you plan on editing the file again in Illustrator, or when you need to place it in a layout application such as InDesign, or when the final use of the file is unknown.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines false
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 300
        /LineArtTextResolution 1200
        /PresetName ([High Resolution])
        /PresetSelector /HighResolution
        /RasterVectorBalance 1
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


